
Referenční informace: Umístění příkazů aplikace Microsoft Office Word 2003 v aplikaci Microsoft Office Word 2007 

Tipy pro použití tohoto sešitu
1. Pořadí listů odpovídá pořadí ve výchozím uživatelském rozhraní. Chcete-li, změňte pořadí listů tak, aby nabídky a panely 

nástrojů, které používáte nejčastěji, byly v sešitu nejvíce vlevo. 

2. Názvy karet listu odpovídají názvům nabídek a panelů nástrojů v aplikaci Word 2003. 

3. Chcete-li vyhledat konkrétní příkaz, klepněte v nabídce Úpravy na možnost Najít. 

4. Chcete-li tisknout, klepněte v nabídce Soubor na příkaz Tisk. Ve skupinovém rámečku Tisknout vyberte možnost tisku výběru, 

aktivních listů či celého sešitu. 

5. Příkaz, kterému předchází hvězdička (*), je k dispozici pouze v případě, že v jazyku používajícím daný příkaz byly povoleny 

úpravy textu.











































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Nový > Tlačítko Office | Nový

Otevřít... > Tlačítko Office | Otevřít

Zavřít > Tlačítko Office | Zavřít

Uložit > Panel nástrojů Rychlý přístup | Uložit

Uložit > Tlačítko Office | Uložit

Uložit jako > Tlačítko Office | Uložit jako

Uložit jako webovou stránku… >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Uložit jako 

webovou stránku

Uložit jako webovou stránku… > Tlačítko Office | Uložit jako | Typ souboru | Webová stránka

Hledání souborů > K vyhledání souborů použijte funkci hledání systému Microsoft Windows.

Oprávnění (Neomezený přístup) > Tlačítko Office | Připravit | Omezit oprávnění | Neomezený přístup

Oprávnění (Neomezený přístup) > Vývojář | Zámek | Zamknout dokument | Neomezený přístup

Oprávnění (Neomezený přístup) > Revize | Zámek | Zamknout dokument | Neomezený přístup

Oprávnění (Nedistribuovat) > Tlačítko Office | Připravit | Omezit oprávnění | Omezený přístup

Oprávnění (Nedistribuovat) > Vývojář | Zámek | Zamknout dokument | Omezený přístup

Oprávnění (Nedistribuovat) > Revize | Zámek | Zamknout dokument | Omezený přístup

Oprávnění (Neodpovídat všem) > Tlačítko Office | Připravit | Omezit oprávnění

Oprávnění (Neodpovídat všem) > Vývojář | Zámek | Zamknout dokument

Oprávnění (Neodpovídat všem) > Revize | Zámek | Zamknout dokument

Oprávnění (Omezit oprávnění jako) > Tlačítko Office | Připravit | Omezit oprávnění | Spravovat pověření

Oprávnění (Omezit oprávnění jako) > Vývojář | Zámek | Zamknout dokument | Spravovat pověření

Oprávnění (Omezit oprávnění jako) > Revize | Zámek | Zamknout dokument | Spravovat pověření

Oprávnění > Tlačítko Office | Připravit | Zobrazit oprávnění

Rezervovat > Tlačítko Office | Server | Rezervovat

Vrátit se změnami > Tlačítko Office | Server | Vrátit se změnami

Historie verzí (V mém počítači) > Odebráno z produktu

Historie verzí (V knihovně dokumentů) > Tlačítko Office | Server | Zobrazit historii verzí

Náhled webové stránky >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Náhled webové 

stránky

Vzhled stránky > Náhled | Vzhled stránky | Vzhled stránky

Vzhled stránky > Rozložení stránky | Vzhled stránky | Vzhled stránky

Náhled > Tlačítko Office | Tisk | Náhled

Tisk > Tlačítko Office | Tisk

Tisk > Náhled | Tisk | Tisk

Odeslat (Odpovědět se změnami) >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Odpovědět se 

změnami

Odeslat (Příjemce pošty - na revizi) >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Odeslat na 

revizi

Odeslat (Příjemce pošty - jako příloha) > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | E-mail

Odeslat (Příjemce pošty - jako příloha) > Tlačítko Office | Odeslat | E-mail

Odeslat (Příjemce směrování) > Odebráno z produktu

Odeslat (Složka Exchange) >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Vystavit do 

složky Exchange

Word 2003: Soubor



Odeslat (Účastník schůzky v režimu online) > Odebráno z produktu

Odeslat (Příjemce prostřednictvím faxmodemu) > Odebráno z produktu

Odeslat (Příjemce prostřednictvím internetové faxové služby) > Tlačítko Office | Odeslat | Internetový fax

Odeslat (Microsoft Office PowerPoint) >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Odeslat do 

Microsoft Office PowerPoint

Vlastnosti > Tlačítko Office | Připravit | Vlastnosti

Naposledy použité dokumenty > Tlačítko Office | Poslední dokumenty

Odhlásit se > Odebráno z produktu

Konec > Tlačítko Office | Konec













































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Zpět > Panel nástrojů Rychlý přístup | Zpět

Znovu > Panel nástrojů Rychlý přístup | Znovu

Vyjmout > Příspěvek do blogu | Schránka | Vyjmout

Vyjmout > Domů | Schránka | Vyjmout

Kopírovat > Příspěvek do blogu | Schránka | Kopírovat

Kopírovat > Domů | Schránka | Kopírovat

Schránka sady Office > Příspěvek do blogu | Schránka | Schránka sady Office

Schránka sady Office > Domů | Schránka | Schránka sady Office

Vložit > Příspěvek do blogu | Schránka | Vložit

Vložit > Domů | Schránka | Vložit

Vložit > Příspěvek do blogu | Schránka | Vložit | Vložit

Vložit > Domů | Schránka | Vložit | Vložit

Vložit jinak > Domů | Schránka | Vložit | Vložit jinak

Vložit jinak > Příspěvek do blogu | Schránka | Vložit | Vložit jinak

Vložit jako hypertextový odkaz > Příspěvek do blogu | Schránka | Vložit | Vložit jako hypertextový odkaz

Vložit jako hypertextový odkaz > Domů | Schránka | Vložit | Vložit jako hypertextový odkaz

Vymazat (Formáty) > Domů | Písmo | Vymazat formátování

Vymazat (Obsah) > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Obsah

Vybrat vše > Domů | Úpravy | Vybrat | Vybrat vše

Najít > Domů | Úpravy | Najít

Najít > Domů | Úpravy | Najít a vybrat | Najít

Nahradit... > Domů | Úpravy | Nahradit

Přejít na > Domů | Úpravy | Najít a vybrat | Přejít na

* Znovu převést > Místní nabídky

Propojení > Tlačítko Office | Připravit | Upravit odkazy na soubory

Objekt >
Klepněte na objekt a potom na pásu karet na kartu obsahující nástroje pro daný 

objekt.

Word 2003: Úpravy













































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Normální > Zobrazit | Zobrazení dokumentů | Koncept

Rozložení webové stránky > Zobrazit | Zobrazení dokumentů | Rozložení webové stránky

Rozložení při tisku > Zobrazit | Zobrazení dokumentů | Rozložení při tisku

Rozložení pro čtení > Zobrazit | Zobrazení dokumentů | Čtení na celé obrazovce

Osnova > Zobrazení | Zobrazení dokumentů | Osnova

Podokno úloh >
Některé spouštěče dialogových oken zobrazí podokno úloh. Například spouštěč 

dialogového okna ve skupině Styly na kartě Domů zobrazí podokno úloh Styly.

Panely nástrojů (Standardní) >
Panely nástrojů byly z produktu odebrány. Příkazy panelu nástrojů Standardní jsou 

uvedeny v tomto sešitu v listu Panel nástrojů Standardní.

Panely nástrojů (Formát) >
Panely nástrojů byly z produktu odebrány. Příkazy panelu nástrojů Formát jsou uvedeny v 

tomto sešitu v listu Panel nástrojů Formát.

Panely nástrojů (Automatický text) >
Panely nástrojů byly z produktu odebrány. Příkazy panelu nástrojů Automatický text jsou 

uvedeny v tomto sešitu v listu Panel nástrojů Automatický text.

Panely nástrojů (Ovládací prvky) >
Panely nástrojů byly z produktu odebrány. Příkazy panelu nástrojů Ovládací prvky jsou 

uvedeny v tomto sešitu v listu Panel nástrojů Ovládací prvky.

Panely nástrojů (Databáze) >
Panely nástrojů byly z produktu odebrány. Příkazy panelu nástrojů Databáze jsou uvedeny 

v tomto sešitu v listu Panel nástrojů Databáze.

Panely nástrojů (Kreslení) >
Panely nástrojů byly z produktu odebrány. Příkazy panelu nástrojů Kreslení jsou uvedeny 

v tomto sešitu v listu Panel nástrojů Kreslení.

Panely nástrojů (E-mail) >
Panely nástrojů byly z produktu odebrány. Příkazy panelu nástrojů E-mail jsou uvedeny v 

tomto sešitu v listu Panel nástrojů E-mail.

Panely nástrojů (Vylepšené formátování) >
Panely nástrojů byly z produktu odebrány. Příkazy panelu nástrojů Vylepšené formátování 

jsou uvedeny v tomto sešitu v listu Panel nástrojů Vylepšené formátování.

Panely nástrojů (Formuláře) >
Panely nástrojů byly z produktu odebrány. Příkazy panelu nástrojů Formuláře jsou 

uvedeny v tomto sešitu v listu Panel nástrojů Formuláře.

Panely nástrojů (Rámce) >
Panely nástrojů byly z produktu odebrány. Příkazy panelu nástrojů Rámce jsou uvedeny v 

tomto sešitu v listu Panel nástrojů Rámce.

Panely nástrojů (Zobrazení funkční klávesy) >
Panely nástrojů byly z produktu odebrány. Příkazy panelu nástrojů Zobrazení funkční 

klávesy jsou uvedeny v tomto sešitu v listu Panel nástrojů Zobrazení funkční klávesy.

* Panely nástrojů (Japonské pozdravy) >
Panely nástrojů byly z produktu odebrány. Příkazy panelu nástrojů Japonské pozdravy 

jsou uvedeny v tomto sešitu v listu Panel nástrojů Japonské pozdravy.

Panely nástrojů (Hromadná korespondence) >

Panely nástrojů byly z produktu odebrány. Příkazy panelu nástrojů Hromadná 

korespondence jsou uvedeny v tomto sešitu v listu Panel nástrojů Hromadná 

korespondence.

Panely nástrojů (Osnova) >
Panely nástrojů byly z produktu odebrány. Příkazy panelu nástrojů Osnova jsou uvedeny v 

tomto sešitu v listu Panel nástrojů Osnova.

Panely nástrojů (Obrázek) >
Panely nástrojů byly z produktu odebrány. Příkazy panelu nástrojů Obrázek jsou uvedeny 

v tomto sešitu v listu Panel nástrojů Obrázek.

Panely nástrojů (Revize) >
Panely nástrojů byly z produktu odebrány. Příkazy panelu nástrojů Revize jsou uvedeny v 

tomto sešitu v listu Panel nástrojů Revize.

Word 2003: Zobrazit



Panely nástrojů (Tabulky a ohraničení) >
Panely nástrojů byly z produktu odebrány. Příkazy panelu nástrojů Tabulky a ohraničení 

jsou uvedeny v tomto sešitu v listu Panel nástrojů Tabulky a ohraničení.

Panely nástrojů (Podokno úloh) >
Některé spouštěče dialogových oken zobrazí podokno úloh. Například spouštěč 

dialogového okna ve skupině Styly na kartě Domů zobrazí podokno úloh Styly.

Panely nástrojů (Visual Basic) >
Panely nástrojů byly z produktu odebrány. Příkazy panelu nástrojů Visual Basic jsou 

uvedeny v tomto sešitu v listu Panel nástrojů Visual Basic.

Panely nástrojů (Web) >
Panely nástrojů byly z produktu odebrány. Příkazy panelu nástrojů Web jsou uvedeny v 

tomto sešitu v listu Panel nástrojů Web.

Panely nástrojů (Nástroje pro web) >
Panely nástrojů byly z produktu odebrány. Příkazy panelu nástrojů Nástroje pro web jsou 

uvedeny v tomto sešitu v listu Panel nástrojů Nástroje pro web.

Panely nástrojů (Počet slov) >
Panely nástrojů byly z produktu odebrány. Příkazy panelu nástrojů Počet slov jsou 

uvedeny v tomto sešitu v listu Panel nástrojů Počet slov.

Panely nástrojů (WordArt) >
Panely nástrojů byly z produktu odebrány. Příkazy panelu nástrojů WordArt jsou uvedeny 

v tomto sešitu v listu Panel nástrojů WordArt.

Panely nástrojů (Vlastní) > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit

Pravítko > Náhled | Náhled | Zobrazit pravítko

Pravítko > Zobrazit | Zobrazit či skrýt | Pravítko

* Mřížka > Zobrazit | Zobrazit či skrýt | Mřížka

* Zobrazit značky odstavců > Domů | Odstavec | Zobrazit/skrýt značky odstavců

Rozvržení dokumentu > Zobrazení | Zobrazit či skrýt | Rozložení dokumentu

Miniatury > Zobrazit | Zobrazit či skrýt | Miniatury

Záhlaví a zápatí > Vložení | Záhlaví a zápatí

Poznámky pod čarou > Odkazy | Poznámky pod čarou | Zobrazit poznámky

Značky > Revize | Sledování | Zobrazit značku

Zdroj HTML > Odebráno z produktu

Celá obrazovka >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Čtení na celé 

obrazovce

Lupa > Náhled | Lupa | Lupa

Lupa > Zobrazení | Lupa | Lupa

Lupa > Stavový řádek | Jezdec lupy



Umístění v aplikaci Word 2003

Konec >

Čísla stránek >

Čísla stránek >

Datum a čas >

Datum a čas >

Automatický text (Automatický text) >

Automatický text (Nový) >

Automatický text (Seznam položek automatického textu) >

Pole >

Pole >

Symbol >

Komentář… >

Rukopisný komentář >

Rukopisné poznámky >

* Číslo >

Odkaz (Poznámka pod čarou) >

Odkaz (Titulek) >

Odkaz (Křížový odkaz) >

Odkaz (Křížový odkaz) >

Odkaz (Rejstřík a seznamy) >

Odkaz (Rejstřík a seznamy) >

Odkaz (Rejstřík a seznamy) >

Odkaz (Rejstřík a seznamy) >

Webová komponenta >

Obrázek (Klipart) >

Obrázek (Klipart) >

Obrázek (Ze souboru) >

Obrázek (Ze souboru) >

Obrázek (Ze souboru) >

Obrázek (Ze skeneru nebo fotoaparátu) >

Obrázek (Kreslení a psaní rukou) >

Obrázek (Nová kresba) >

Obrázek (Automatické tvary) >

Obrázek (Automatické tvary) >

Obrázek (WordArt) >

Obrázek (Organizační diagram) >

Obrázek (Graf) >

Diagram >

Textové pole >

Textové pole >

Word 2003: Vložit



Textové pole >

Soubor >

Objekt >

Záložka >

Hypertextový odkaz >















































Umístění v aplikaci Word 2007

Vložení | Stránky | Konec stránky

Vložení | Záhlaví a zápatí | Číslo stránky

Nástroje záhlaví a zápatí | Návrh | Záhlaví a zápatí | Číslo stránky

Vložit | Text | Datum a čas

Nástroje záhlaví a zápatí | Návrh | Vložit | Datum a čas

Vložit | Text | Rychlé části

Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Vytvořit automatický text

Vložit | Text | Rychlé části

Vložit | Text | Rychlé části | Pole

Nástroje záhlaví a zápatí | Návrh | Vložit | Rychlé části | Pole

Vložení | Symboly | Symbol

Revize | Komentář | Nový komentář

Revize | Rukopis | Zahájit rukopis

Revize | Rukopis | Zahájit rukopis

Vložení | Symboly | Číslo

Odkazy | Poznámky pod čarou | Dialogové okno Poznámka pod čarou a vysvětlivka

Odkazy | Titulky | Vložit titulek

Vložení | Odkazy | Křížový odkaz

Odkazy | Titulky | Křížový odkaz

Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Rejstřík a seznamy

Odkazy | Obsah | Obsah

Odkazy | Rejstřík | Vložit rejstřík

Odkazy | Seznam citací | Vložit seznam citací

Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Webová komponenta

Vložení | Ilustrace | Klipart

Nástroje záhlaví a zápatí | Návrh | Vložit | Klipart...

Vložení | Ilustrace | Obrázek

Nástroje záhlaví a zápatí | Návrh | Vložit | Obrázek

Nástroje grafu | Rozložení | Vložit | Obrázek

Odebráno z produktu

Revize | Rukopis | Zahájit rukopis

Vložení | Ilustrace | Tvary | Nové kreslicí plátno

Vložení | Ilustrace | Tvary

Nástroje kreslení | Formát | Vložit tvary

Vložení | Text | WordArt

Vložení | Ilustrace | SmartArt

Vložení | Ilustrace | Graf

Vložení | Ilustrace | SmartArt

Vložit | Text | Textové pole | Textové pole

Nástroje grafu | Rozložení | Vložit | Nakreslit textové pole | Textové pole

Word 2003: Vložit



Nástroje textového pole | Formát | Text | Nakreslit textové pole | Textové pole

Vložit | Text | Objekt | Text ze souboru

Vložit | Text | Objekt

Vložení | Odkazy | Záložka

Vložení | Odkazy | Hypertextový odkaz















































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Písmo > Příspěvek do blogu | Základní text | Písmo

Písmo > Domů | Písmo | Písmo

Odstavec > Domů | Odstavec | Spouštěč dialogového okna

Odstavec > Rozložení stránky | Odstavec | Odstavec

Odrážky a číslování > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Odrážky a číslování

Odrážky a číslování > Domů | Odstavec | Odrážky

Odrážky a číslování > Domů | Odstavec | Číslování

Ohraničení a stínování > Domů | Odstavec | Ohraničení a stínování | Ohraničení

Ohraničení a stínování > Domů | Odstavec | Ohraničení a stínování | Stínování

Sloupce > Rozložení stránky | Vzhled stránky | Sloupce | Další sloupce

Tabulátory > Domů | Odstavec | Spouštěč dialogového okna | Tabulátory

Iniciála > Vložit | Text | Iniciála | Možnosti iniciál

* Směr textu > Rozložení stránky | Vzhled stránky | Směr textu | Možnosti směru textu...

Velká písmena > Domů | Písmo | Velká písmena

* Přizpůsobit text > Domů | Odstavec | Rozložení pro asijské jazyky | Přizpůsobit text

* Rozložení pro asijské jazyky > Domů | Odstavec | Rozložení pro asijské jazyky

* Rozložení pro asijské jazyky (Fonetický přepis) > Domů | Odstavec | Rozložení pro asijské jazyky | Fonetický přepis

* Rozložení pro asijské jazyky (Orámovat znaky) > Domů | Písmo | Orámovat znaky

* Rozložení pro asijské jazyky (Vodorovně ve svislém) > Domů | Odstavec | Rozložení pro asijské jazyky | Vodorovně ve svislém…

* Rozložení pro asijské jazyky (Kombinovat znaky) > Domů | Odstavec | Rozložení pro asijské jazyky | Kombinovat znaky

* Rozložení pro asijské jazyky (Dva řádky v jednom) > Domů | Odstavec | Rozložení pro asijské jazyky | Dva řádky v jednom

Pozadí > Rozložení stránky | Pozadí stránky | Barva

Motiv > Rozložení stránky | Motivy | Motivy

Rámce > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Rámce

Rámce (Obsah v rámci) > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Obsah v rámci

Rámce (Nová stránka rámců) > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Nová stránka rámců

Automatický formát > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Automatický formát

Styly a formátování… > Příspěvek do blogu | Styly | Styly

Styly a formátování… > Domů | Styly | Styly

Zobrazit formátování > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Zobrazit formátování

Objekt > Klepněte na objekt a potom na pásu karet na kartu obsahující nástroje pro daný objekt.

Word 2003: Formát













































Umístění v aplikaci Word 2003

Pravopis a gramatika... >

Pravopis a gramatika... >

Zdroje informací >

Zdroje informací >

Jazyk (Nastavit jazyk) >

Jazyk (Nastavit jazyk) >

* Jazyk (Kontrola konzistence pro japonštinu) >

* Jazyk (Převod mezi hangulem a handžou) >

* Jazyk (Převod mezi hangulem a handžou) >

* Jazyk (Převod čínštiny - Převést pomocí možností) >

* Jazyk (Převod čínštiny - Převést pomocí možností) >

Jazyk (Přeložit) >

Jazyk (Přeložit) >

Jazyk (Tezaurus) >

Jazyk (Tezaurus) >

Jazyk (Dělení slov) >

* Opravit poškozený text >

Počet slov >

Počet slov >

Automatické shrnutí >

Vyhledání odkazu… >

Řeč >

Sdílený pracovní prostor >

Sledování změn >

Porovnat a sloučit dokumenty… >

Porovnat a sloučit dokumenty… >

Zamknout dokument >

Zamknout dokument >

Spolupráce online (Zahájit schůzku) >

Spolupráce online (Naplánovat schůzku) >

Spolupráce online (Diskuse na webu) >

Spolupráce online (Ukončit revizi) >

Dopisy a korespondence (Hromadná korespondence) >

Dopisy a korespondence (Zobrazit panel nástrojů Hromadná 

korespondence)
>

* Dopisy a korespondence (Zobrazit panel nástrojů Japonské 

pozdravy)
>

* Dopisy a korespondence (Průvodce japonskou pohlednicí) >

Dopisy a korespondence (Obálky a štítky) >

Dopisy a korespondence (Obálky a štítky) >

Word 2003: Nástroje



* Dopisy a korespondence (Průvodce čínskou obálkou) >

Dopisy a korespondence (Průvodce dopisem) >

Makro (Makra) >

Makro (Makra) >

Makro (Záznam nového makra) >

Makro (Záznam nového makra) >

Makro (Zabezpečení) >

Makro (Editor jazyka Visual Basic) >

Makro (Microsoft Script Editor) >

Šablony a doplňky… >

Možnosti automatických oprav >

Vlastní… >

Zobrazit podpis >

Možnosti >









































Umístění v aplikaci Word 2007

Revize | Kontrola pravopisu | Pravopis a gramatika

Příspěvek do blogu | Kontrola pravopisu | Pravopis

Revize | Kontrola pravopisu | Zdroje informací

Příspěvek do blogu | Kontrola pravopisu | Pravopis | Zdroje informací

Revize | Kontrola pravopisu | Nastavit jazyk

Příspěvek do blogu | Kontrola pravopisu | Pravopis | Nastavit jazyk

Revize | Kontrola pravopisu | Kontrola konzistence pro japonštinu

Revize | Kontrola pravopisu | Převod mezi hangulem a handžou

Příspěvek do blogu | Kontrola pravopisu | Pravopis | Převod mezi hangulem a handžou

Revize | Převod čínštiny | Převést pomocí možností

Příspěvek do blogu | Kontrola pravopisu | Pravopis | Převést pomocí možností

Revize | Kontrola pravopisu | Přeložit

Příspěvek do blogu | Kontrola pravopisu | Pravopis | Přeložit

Revize | Kontrola pravopisu | Tezaurus

Příspěvek do blogu | Kontrola pravopisu | Pravopis | Tezaurus

Rozložení stránky | Vzhled stránky | Dělení slov | Možnosti dělení slov

Je k dispozici ke stažení z webu služby Microsoft Office Online.

Revize | Kontrola pravopisu | Počet slov

Příspěvek do blogu | Kontrola pravopisu | Pravopis | Počet slov

Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Nástroje automatického souhrnu

Klepněte pravým tlačítkem myši na příslušné slovo a potom klepněte na příkaz Hledat.

Odebráno z produktu

Soubor | Publikovat | Vytvořit pracovní prostor dokumentů

Revize | Sledování | Sledování změn

Revize | Porovnat | Porovnat | Porovnat

Revize | Porovnat | Porovnat | Kombinovat

Vývojář | Zámek | Zamknout dokument

Revize | Zámek | Zamknout dokument

Odebráno z produktu

Odebráno z produktu

Odebráno z produktu

Odebráno z produktu

Korespondence | Spustit hromadnou korespondenci | Spustit hromadnou korespondenci | Podrobný průvodce hromadnou korespondencí

Panely nástrojů byly z produktu odebrány. Příkazy panelu nástrojů Hromadná korespondence jsou uvedeny v tomto sešitu v listu Panel nástrojů Hromadná 

korespondence.

Panely nástrojů byly z produktu odebrány. Příkazy panelu nástrojů Japonské pozdravy jsou uvedeny v tomto sešitu v listu Panel nástrojů Japonské pozdravy.

Korespondence | Vytvořit | Průvodce japonskou pohlednicí…

Korespondence | Vytvořit | Obálky

Korespondence | Vytvořit | Popisky

Word 2003: Nástroje



Korespondence | Vytvořit | Čínská obálka

Odebráno z produktu

Vývojář | Kód | Makra

Zobrazení | Makra | Makra

Vývojář | Kód | Spustit či zastavit záznam makra

Zobrazení | Makra | Makra | Spustit či zastavit záznam makra

Vývojář | Kód | Zabezpečení maker

Vývojář | Kód | Visual Basic

Odebráno z produktu

Vývojář | Šablony | Šablona dokumentu

Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Kontrola pravopisu a mluvnice | Možnosti automatických oprav

Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit

Tlačítko Office | Dokončit | Přidat digitální podpis

Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word









































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Navrhnout tabulku > Nástroje tabulky | Návrh | Nakreslit ohraničení | Navrhnout tabulku

Navrhnout tabulku > Domů | Odstavec | Ohraničení | Navrhnout tabulku

Navrhnout tabulku > Vložení | Tabulky | Tabulka | Navrhnout tabulku

Navrhnout tabulku > Nástroje tabulky | Návrh | Styly tabulek | Ohraničení | Navrhnout tabulku

Vložit (Tabulka) > Vložení | Tabulky | Tabulka | Vložit tabulku

Vložit (Sloupce nalevo) > Nástroje tabulky | Rozložení | Řádky a sloupce | Vložit nalevo

Vložit (Sloupce napravo) > Nástroje tabulky | Rozložení | Řádky a sloupce | Vložit napravo

Vložit (Řádky nad) > Nástroje tabulky | Rozložení | Řádky a sloupce | Vložit nad

Vložit (Řádky pod) > Nástroje tabulky | Rozložení | Řádky a sloupce | Vložit pod

Vložit (Buňky) > Nástroje tabulky | Rozložení | Řádky a sloupce | Spouštěč dialogového okna

Odstranit (Tabulka) > Nástroje tabulky | Rozložení | Řádky a sloupce | Odstranit | Odstranit tabulku

Odstranit (Sloupce) > Nástroje tabulky | Rozložení | Řádky a sloupce | Odstranit | Odstranit sloupce

Odstranit (Řádky) > Nástroje tabulky | Rozložení | Řádky a sloupce | Odstranit | Odstranit řádky

Odstranit (Buňky) > Nástroje tabulky | Rozložení | Řádky a sloupce | Odstranit | Odstranit buňky

Vybrat (Tabulka) > Nástroje tabulky | Rozložení | Tabulka | Vybrat | Vybrat tabulku

Vybrat (Sloupec) > Nástroje tabulky | Rozložení | Tabulka | Vybrat | Vybrat sloupec

Vybrat (Řádek) > Nástroje tabulky | Rozložení | Tabulka | Vybrat | Vybrat řádek

Vybrat (Buňka) > Nástroje tabulky | Rozložení | Tabulka | Vybrat | Vybrat buňku

Sloučit buňky > Nástroje tabulky | Rozložení | Sloučit | Sloučit buňky

Rozdělit buňky… > Nástroje tabulky | Rozložení | Sloučit | Rozdělit buňky...

Rozdělit tabulku > Nástroje tabulky | Rozložení | Sloučit | Rozdělit tabulku

Automatický formát tabulky… > Nástroje tabulky | Návrh | Styly tabulek

Přizpůsobit (Přizpůsobit obsahu) > Nástroje tabulky | Rozložení | Velikost buňky | Přizpůsobit | Přizpůsobit obsahu

Přizpůsobit (Přizpůsobit oknu) > Nástroje tabulky | Rozložení | Velikost buňky | Přizpůsobit | Přizpůsobit oknu

Přizpůsobit (Pevná šířka sloupce) > Nástroje tabulky | Rozložení | Velikost buňky | Přizpůsobit | Pevná šířka sloupce

Přizpůsobit (Řádky stejně vysoké) > Nástroje tabulky | Rozložení | Velikost buňky | Řádky stejně vysoké

Přizpůsobit (Sloupce stejně široké) > Nástroje tabulky | Rozložení | Velikost buňky | Sloupce stejně široké

Opakování řádků záhlaví > Nástroje tabulky | Rozložení | Data | Opakovat řádky záhlaví

* Vložit buňku s více úhlopříčkami > Nástroje tabulky | Rozložení | Tabulka | Vložit buňku s více úhlopříčkami...

Převést (Text na tabulku) > Vložení | Tabulky | Tabulka | Převést text na tabulku

Převést (Tabulku na text) > Nástroje tabulky | Rozložení | Data | Převést na text

Seřadit > Domů | Odstavec | Seřadit

Seřadit > Nástroje tabulky | Rozložení | Data | Seřadit...

Vzorec > Nástroje tabulky | Rozložení | Data | Vzorec...

Zobrazit mřížku > Nástroje tabulky | Rozložení | Tabulka | Zobrazit mřížku

Vlastnosti tabulky > Nástroje tabulky | Rozložení | Velikost buňky | Vlastnosti

Vlastnosti tabulky > Nástroje tabulky | Rozložení | Tabulka | Vlastnosti

Word 2003: Tabulka













































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Nové okno > Zobrazit | Okno | Nové okno

Uspořádat vše > Zobrazit | Okno | Uspořádat vše

Porovnat vedle sebe > Zobrazit | Okno | Zobrazit vedle sebe

Rozdělit > Zobrazit | Okno | Rozdělit

Aktuálně otevřené dokumenty > Zobrazit | Okno | Přepnout okna | Window Name Goes Here

Word 2003: Okno













































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Nápověda pro Microsoft Office Word > Horní část pásu karet | Nápověda

Zobrazit pomocníka Office > Odebráno z produktu

Služba Microsoft Office Online > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Zdroje informací | Služba Microsoft Office Online

Kontakt > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Zdroje informací | Kontakt

Vyhledat aktualizace > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Zdroje informací | Vyhledat aktualizace

Rozpoznat a opravit… > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Zdroje informací | Diagnóza

Aktivovat produkt… > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Zdroje informací | Aktivovat produkt

Možnosti pro odeslání vašeho názoru >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Centrum zabezpečení | Ochrana osobních údajů 

| Program zlepšování softwaru na základě zkušeností uživatelů

O aplikaci Microsoft Office Word > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Zdroje informací | Informace

Word 2003: Nápověda













































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Nový prázdný dokument > Tlačítko Office | Nový | Prázdný dokument

Otevřít... > Tlačítko Office | Otevřít

Uložit > Panel nástrojů Rychlý přístup | Uložit

Uložit > Tlačítko Office | Uložit

Oprávnění > Tlačítko Office | Připravit | Omezit oprávnění

E-mail >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Odeslat 

poštou

Tisk > Tlačítko Office | Tisk | Rychlý tisk

Náhled > Tlačítko Office | Tisk | Náhled

* Převod čínštiny (Převést na 

zjednodušenou čínštinu)
> Revize | Převod čínštiny | Zjednodušená

* Převod čínštiny (Převést na 

zjednodušenou čínštinu)
> Příspěvek do blogu | Kontrola pravopisu | Pravopis | Zjednodušená

* Převod čínštiny (Převést na tradiční 

čínštinu)
> Revize | Převod čínštiny | Tradiční

* Převod čínštiny (Převést na tradiční 

čínštinu)
> Příspěvek do blogu | Kontrola pravopisu | Pravopis | Tradiční

Pravopis a gramatika... > Příspěvek do blogu | Kontrola pravopisu | Pravopis a gramatika

Pravopis a gramatika... > Revize | Kontrola pravopisu | Pravopis a gramatika

Zdroje informací > Revize | Kontrola pravopisu | Zdroje informací

Zdroje informací > Příspěvek do blogu | Kontrola pravopisu | Pravopis | Zdroje informací

Vyjmout > Příspěvek do blogu | Schránka | Vyjmout

Vyjmout > Domů | Schránka | Vyjmout

Kopírovat > Příspěvek do blogu | Schránka | Kopírovat

Kopírovat > Domů | Schránka | Kopírovat

Vložit > Příspěvek do blogu | Schránka | Vložit

Vložit > Domů | Schránka | Vložit

Kopírovat formát > Příspěvek do blogu | Schránka | Kopírovat formát

Kopírovat formát > Domů | Schránka | Kopírovat formát

Zpět > Panel nástrojů Rychlý přístup | Zpět

Znovu > Panel nástrojů Rychlý přístup | Znovu

Vložit rukopisné poznámky > Revize | Rukopis | Zahájit rukopis

Hypertextový odkaz > Vložení | Odkazy | Hypertextový odkaz

Panel pro tabulky a ohraničení > Po vložení nebo výběru tabulky se zobrazí karta Nástroje tabulky.

Vložit tabulku > Vložení | Tabulky | Tabulka

Vložit tabulku aplikace Excel > Vložení | Tabulky | Tabulka | Tabulka Excel

Sloupce > Rozložení stránky | Vzhled stránky | Sloupce | Další sloupce

Kreslení > Po vložení nebo výběru tvaru se zobrazí karta Nástroje kreslení.

Rozvržení dokumentu > Zobrazení | Zobrazit či skrýt | Rozložení dokumentu

Zobrazit vše > Příspěvek do blogu | Základní Text | Zobrazit vše

Zobrazit vše > Domů | Odstavec | Zobrazit vše

Lupa > Stavový řádek | Jezdec lupy

Nápověda pro Microsoft Office Word >
Nápověda pro Microsoft Office Word (F1), tlačítko s otazníkem (?) v horní části pásu 

karet

Word 2003: Standardní



Číst > Zobrazit | Zobrazení dokumentů | Čtení na celé obrazovce

Tisk > Tlačítko Office | Tisk

Tisk > Náhled | Tisk | Tisk

Zavřít > Tlačítko Office | Zavřít

Obálky a štítky… > Korespondence | Vytvořit | Obálky

Obálky a štítky… > Korespondence | Vytvořit | Popisky

Obálky a štítky… >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Průvodce 

obálkami a štítky

Najít > Domů | Úpravy | Najít













































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Styly a formátování… > Příspěvek do blogu | Styly | Styly

Styly a formátování… > Domů | Styly | Styly

Styl > Domů | Styly | Spouštěč dialogového okna

Písmo > Příspěvek do blogu | Základní text | Písmo

Písmo > Domů | Písmo | Písmo

Velikost písma > Příspěvek do blogu | Základní text | Velikost písma

Velikost písma > Domů | Písmo | Velikost písma

Jazyk klávesnice > Jazyk klávesnice změníte pomocí nastavení v systému Microsoft Windows.

Tučné > Příspěvek do blogu | Základní text | Tučné

Tučné > Domů | Písmo | Tučné

Kurzíva > Příspěvek do blogu | Základní text | Kurzíva

Kurzíva > Domů | Písmo | Kurzíva

Podtržení > Domů | Písmo | Podtržení

Podtržení > Příspěvek do blogu | Základní text | Podtržení

Zarovnat doleva > Příspěvek do blogu | Základní text | Zarovnat doleva

Zarovnat doleva > Domů | Odstavec | Zarovnat doleva

Zarovnat na střed > Příspěvek do blogu | Základní text | Zarovnat na střed

Zarovnat na střed > Domů | Odstavec | Zarovnat na střed

Zarovnat doprava > Příspěvek do blogu | Základní text | Zarovnat doprava

Zarovnat doprava > Domů | Odstavec | Zarovnat doprava

Zarovnat do bloku > Domů | Odstavec | Zarovnat do bloku

* Do bloku > Domů | Odstavec | Do bloku

Řádkování > Domů | Odstavec | Řádkování

* Zleva doprava > Domů | Odstavec | Zleva doprava

* Zprava doleva > Domů | Odstavec | Zprava doleva

* Rozevírací seznam Jazyk klávesnice > Odebráno z produktu

* Ohraničení znaku > Domů | Písmo | Ohraničení znaku

* Stínování znaku > Domů | Písmo | Stínování znaku

* Orámovat znaky > Domů | Písmo | Orámovat znaky

Číslování > Příspěvek do blogu | Základní text | Číslování

Číslování > Domů | Odstavec | Číslování

Odrážky > Příspěvek do blogu | Základní text | Odrážky

Odrážky > Domů | Odstavec | Odrážky

Zmenšit odsazení > Příspěvek do blogu | Základní text | Zmenšit odsazení

Zmenšit odsazení > Domů | Odstavec | Zmenšit odsazení

Zvětšit odsazení > Příspěvek do blogu | Základní text | Zvětšit odsazení

Zvětšit odsazení > Domů | Odstavec | Zvětšit odsazení

Ohraničení > Domů | Odstavec | Ohraničení

Barva zvýraznění textu > Domů | Písmo | Barva zvýraznění textu

Barva zvýraznění textu > Příspěvek do blogu | Základní text | Barva zvýraznění textu

Barva písma > Domů | Písmo | Barva písma

Barva písma > Příspěvek do blogu | Základní text | Barva písma

Word 2003: Formát



Zvětšit písmo > Příspěvek do blogu | Základní text | Zvětšit písmo

Zvětšit písmo > Domů | Písmo | Zvětšit písmo

Zúžit písmo > Příspěvek do blogu | Základní text | Zúžit písmo

Zúžit písmo > Domů | Písmo | Zúžit písmo

Horní index > Domů | Písmo | Horní index

Dolní index > Domů | Písmo | Dolní index











































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Automatický text > Vložit | Text | Rychlé části | Organizátor stavebních bloků

Všechny položky > Vložit | Text | Rychlé části | Organizátor stavebních bloků

Nový >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Vytvořit 

automatický text

Word 2003: Automatický text













































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Režim návrhu > Vývojář | Ovládací prvky | Režim návrhu

Vlastnosti > Vývojář | Ovládací prvky | Vlastnosti

Zobrazit kód > Vývojář | Kód | Visual Basic

Zaškrtávací políčko > Vývojář | Ovládací prvky | Nástroje starší verze | Zaškrtávací políčko

Textové pole > Vývojář | Ovládací prvky | Nástroje starší verze | Textové pole

Příkazové tlačítko > Vývojář | Ovládací prvky | Nástroje starší verze | Příkazové tlačítko

Přepínač > Vývojář | Ovládací prvky | Nástroje starší verze | Přepínač

Seznam > Vývojář | Ovládací prvky | Nástroje starší verze | Seznam

Pole se seznamem > Vývojář | Ovládací prvky | Nástroje starší verze | Pole se seznamem

Přepínací tlačítko > Vývojář | Ovládací prvky | Nástroje starší verze | Přepínací tlačítko

Číselník > Vývojář | Ovládací prvky | Nástroje starší verze | Číselník

Posuvník > Vývojář | Ovládací prvky | Nástroje starší verze | Posuvník

Popisek… > Vývojář | Ovládací prvky | Nástroje starší verze | Popisek…

Obrázek > Vývojář | Ovládací prvky | Nástroje starší verze | Obrázek

Další ovládací prvky > Vývojář | Ovládací prvky | Nástroje starší verze | Další ovládací prvky

Word 2003: Ovládací prvky









































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Datový formulář > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Datový formulář

Správa polí > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Spravovat

Přidat záznam > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Přidat

Odstranit záznam > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Odstranit záznam

Seřadit vzestupně > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Seřadit vzestupně

Seřadit sestupně > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Seřadit sestupně

Databáze > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Vložit databázi

Aktualizovat pole > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Aktualizovat

Najít v poli > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Najít

Hlavní dokument >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Dokument hromadné 

korespondence

Word 2003: Databáze









































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Kreslení (Seskupit) > Rozložení stránky | Uspořádat | Skupina | Skupina

Kreslení (Seskupit) > Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Skupina | Skupina

Kreslení (Seskupit) > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Uspořádat | Skupina | Skupina

Kreslení (Seskupit) > Nástroje grafu | Formát | Uspořádat | Skupina | Skupina

Kreslení (Seskupit) > Nástroje diagramu | Formát | Uspořádat | Skupina | Skupina

Kreslení (Seskupit) > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Skupina | Skupina

Kreslení (Seskupit) > Nástroje obrázku | Formát | Uspořádat | Skupina | Skupina

Kreslení (Seskupit) > Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Skupina | Skupina

Kreslení (Seskupit) > Nástroje textového pole | Formát | Uspořádat | Skupina | Skupina

Kreslení (Oddělit) > Rozložení stránky | Uspořádat | Seskupit | Oddělit

Kreslení (Oddělit) > Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Seskupit | Oddělit

Kreslení (Oddělit) > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Uspořádat | Seskupit | Oddělit

Kreslení (Oddělit) > Nástroje grafu | Formát | Uspořádat | Seskupit | Oddělit

Kreslení (Oddělit) > Nástroje diagramu | Formát | Uspořádat | Seskupit | Oddělit

Kreslení (Oddělit) > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Seskupit | Oddělit

Kreslení (Oddělit) > Nástroje obrázku | Formát | Uspořádat | Seskupit | Oddělit

Kreslení (Oddělit) > Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Seskupit | Oddělit

Kreslení (Oddělit) > Nástroje textového pole | Formát | Uspořádat | Seskupit | Oddělit

Kreslení (Znovu seskupit) > Rozložení stránky | Uspořádat | Seskupit | Znovu seskupit

Kreslení (Znovu seskupit) > Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Seskupit | Znovu seskupit

Kreslení (Znovu seskupit) > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Uspořádat | Seskupit | Znovu seskupit

Kreslení (Znovu seskupit) > Nástroje grafu | Formát | Uspořádat | Seskupit | Znovu seskupit

Kreslení (Znovu seskupit) > Nástroje diagramu | Formát | Uspořádat | Seskupit | Znovu seskupit

Kreslení (Znovu seskupit) > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Seskupit | Znovu seskupit

Kreslení (Znovu seskupit) > Nástroje obrázku | Formát | Uspořádat | Seskupit | Znovu seskupit

Kreslení (Znovu seskupit) > Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Seskupit | Znovu seskupit

Kreslení (Znovu seskupit) > Nástroje textového pole | Formát | Uspořádat | Seskupit | Znovu seskupit

Kreslení (Pořadí - Přenést dopředu) > Rozložení stránky | Uspořádat | Přenést do popředí

Kreslení (Pořadí - Přenést dopředu) > Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Přenést do popředí

Kreslení (Pořadí - Přenést dopředu) > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Uspořádat | Přenést do popředí

Kreslení (Pořadí - Přenést dopředu) > Nástroje grafu | Formát | Uspořádat | Přenést do popředí

Kreslení (Pořadí - Přenést dopředu) > Nástroje diagramu | Formát | Uspořádat | Přenést do popředí

Kreslení (Pořadí - Přenést dopředu) > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Přenést do popředí

Kreslení (Pořadí - Přenést dopředu) > Nástroje obrázku | Formát | Uspořádat | Přenést do popředí

Kreslení (Pořadí - Přenést dopředu) > Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Přenést do popředí

Kreslení (Pořadí - Přenést dopředu) > Nástroje textového pole | Formát | Uspořádat | Přenést do popředí

Kreslení (Pořadí - Přenést dozadu) > Rozložení stránky | Uspořádat | Přenést do pozadí

Kreslení (Pořadí - Přenést dozadu) > Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Přenést dozadu

Kreslení (Pořadí - Přenést dozadu) > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Uspořádat | Přenést dozadu

Kreslení (Pořadí - Přenést dozadu) > Nástroje grafu | Formát | Uspořádat | Přenést dozadu

Kreslení (Pořadí - Přenést dozadu) > Nástroje diagramu | Formát | Uspořádat | Přenést dozadu

Kreslení (Pořadí - Přenést dozadu) > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Přenést dozadu

Word 2003: Kreslení



Kreslení (Pořadí - Přenést dozadu) > Nástroje obrázku | Formát | Uspořádat | Přenést dozadu

Kreslení (Pořadí - Přenést dozadu) > Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Přenést dozadu

Kreslení (Pořadí - Přenést dozadu) > Nástroje textového pole | Formát | Uspořádat | Přenést dozadu

Kreslení (Pořadí - Přenést blíž) > Rozložení stránky | Uspořádat | Přenést do popředí | Přenést blíž

Kreslení (Pořadí - Přenést blíž) > Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Přenést do popředí | Přenést blíž

Kreslení (Pořadí - Přenést blíž) > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Uspořádat | Přenést do popředí | Přenést blíž

Kreslení (Pořadí - Přenést blíž) > Nástroje grafu | Formát | Uspořádat | Přenést do popředí | Přenést blíž

Kreslení (Pořadí - Přenést blíž) > Nástroje diagramu | Formát | Uspořádat | Přenést do popředí | Přenést blíž

Kreslení (Pořadí - Přenést blíž) > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Přenést do popředí | Přenést blíž

Kreslení (Pořadí - Přenést blíž) > Nástroje obrázku | Formát | Uspořádat | Přenést do popředí | Přenést blíž

Kreslení (Pořadí - Přenést blíž) > Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Přenést do popředí | Přenést blíž

Kreslení (Pořadí - Přenést blíž) > Nástroje textového pole | Formát | Uspořádat | Přenést do popředí | Přenést blíž

Kreslení (Pořadí - Přenést dál) > Rozložení stránky | Uspořádat | Přenést do pozadí | Přenést dál

Kreslení (Pořadí - Přenést dál) > Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Přenést dozadu | Přenést dál

Kreslení (Pořadí - Přenést dál) > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Uspořádat | Přenést dozadu | Přenést dál

Kreslení (Pořadí - Přenést dál) > Nástroje grafu | Formát | Uspořádat | Přenést dozadu | Přenést dál

Kreslení (Pořadí - Přenést dál) > Nástroje diagramu | Formát | Uspořádat | Přenést dozadu | Přenést dál

Kreslení (Pořadí - Přenést dál) > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Přenést dozadu | Přenést dál

Kreslení (Pořadí - Přenést dál) > Nástroje obrázku | Formát | Uspořádat | Přenést dozadu | Přenést dál

Kreslení (Pořadí - Přenést dál) > Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Přenést dozadu | Přenést dál

Kreslení (Pořadí - Přenést dál) > Nástroje textového pole | Formát | Uspořádat | Přenést dozadu | Přenést dál

Kreslení (Pořadí - Přenést před text) > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Uspořádat | Přenést do popředí | Přenést před text

Kreslení (Pořadí - Přenést před text) > Nástroje diagramu | Formát | Uspořádat | Přenést do popředí | Přenést před text

Kreslení (Pořadí - Přenést před text) > Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Přenést do popředí | Přenést před text

Kreslení (Pořadí - Přenést před text) > Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Přenést do popředí | Přenést před text

Kreslení (Pořadí - Přenést před text) > Nástroje obrázku | Formát | Uspořádat | Přenést do popředí | Přenést před text

Kreslení (Pořadí - Přenést před text) > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Přenést do popředí | Přenést před text

Kreslení (Pořadí - Přenést před text) > Nástroje grafu | Formát | Uspořádat | Přenést do popředí | Přenést před text

Kreslení (Pořadí - Přenést před text) > Rozložení stránky | Uspořádat | Přenést do popředí | Přenést před text

Kreslení (Pořadí - Přenést před text) > Nástroje textového pole | Formát | Uspořádat | Přenést do popředí | Přenést před text

Kreslení (Pořadí - Přenést za text) > Nástroje textového pole | Formát | Uspořádat | Přenést dozadu | Přenést za text

Kreslení (Pořadí - Přenést za text) > Rozložení stránky | Uspořádat | Přenést do pozadí | Přenést za text

Kreslení (Pořadí - Přenést za text) > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Přenést dozadu | Přenést za text

Kreslení (Pořadí - Přenést za text) > Nástroje obrázku | Formát | Uspořádat | Přenést dozadu | Přenést za text

Kreslení (Pořadí - Přenést za text) > Nástroje grafu | Formát | Uspořádat | Přenést dozadu | Přenést za text

Kreslení (Pořadí - Přenést za text) > Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Přenést dozadu | Přenést za text

Kreslení (Pořadí - Přenést za text) > Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Přenést dozadu | Přenést za text

Kreslení (Pořadí - Přenést za text) > Nástroje diagramu | Formát | Uspořádat | Přenést dozadu | Přenést za text

Kreslení (Pořadí - Přenést za text) > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Uspořádat | Přenést dozadu | Přenést za text

Kreslení (Mřížka) > Rozložení stránky | Uspořádat | Zarovnat | Nastavení mřížky

Kreslení (Mřížka) > Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Zarovnat | Nastavení mřížky

Kreslení (Mřížka) > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Uspořádat | Zarovnat | Nastavení mřížky

Kreslení (Mřížka) > Nástroje grafu | Formát | Uspořádat | Zarovnat | Nastavení mřížky

Kreslení (Mřížka) > Nástroje diagramu | Formát | Uspořádat | Zarovnat | Nastavení mřížky

Kreslení (Mřížka) > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Zarovnat | Nastavení mřížky

Kreslení (Mřížka) > Nástroje obrázku | Formát | Uspořádat | Zarovnat | Nastavení mřížky



Kreslení (Mřížka) > Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Zarovnat | Nastavení mřížky

Kreslení (Mřížka) > Nástroje textového pole | Formát | Uspořádat | Zarovnat | Nastavení mřížky

Kreslení (Posunout) > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Posunout

Kreslení (Posunout - Nahoru) > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Posunout | Nahoru

Kreslení (Posunout - Dolů) > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Posunout | Dolů

Kreslení (Posunout - Doleva) > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Posunout | Doleva

Kreslení (Posunout - Doprava) > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Posunout | Doprava

Kreslení (Zarovnat či rozmístit) > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Zarovnat

Kreslení (Zarovnat či rozmístit) > Nástroje grafu | Formát | Uspořádat | Zarovnat

Kreslení (Zarovnat či rozmístit) > Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Zarovnat

Kreslení (Zarovnat či rozmístit) > Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Zarovnat

Kreslení (Zarovnat či rozmístit) > Nástroje diagramu | Formát | Uspořádat | Zarovnat

Kreslení (Zarovnat či rozmístit) > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Uspořádat | Zarovnat

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat 

doleva)
> Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Zarovnat doleva

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat 

doleva)
> Nástroje grafu | Formát | Uspořádat | Zarovnat doleva

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat 

doleva)
> Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Zarovnat doleva

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat 

doleva)
> Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Zarovnat doleva

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat 

doleva)
> Nástroje diagramu | Formát | Uspořádat | Zarovnat doleva

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat 

doleva)
> Nástroje organizačního diagramu | Formát | Uspořádat | Zarovnat doleva

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat na 

střed)
> Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Zarovnat na střed

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat na 

střed)
> Nástroje grafu | Formát | Uspořádat | Zarovnat na střed

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat na 

střed)
> Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Zarovnat na střed

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat na 

střed)
> Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Zarovnat na střed

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat na 

střed)
> Nástroje diagramu | Formát | Uspořádat | Zarovnat na střed

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat na 

střed)
> Nástroje organizačního diagramu | Formát | Uspořádat | Zarovnat na střed

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat 

doprava)
> Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Zarovnat doprava

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat 

doprava)
> Nástroje grafu | Formát | Uspořádat | Zarovnat doprava

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat 

doprava)
> Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Zarovnat doprava

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat 

doprava)
> Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Zarovnat doprava

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat 

doprava)
> Nástroje diagramu | Formát | Uspořádat | Zarovnat doprava



Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat 

doprava)
> Nástroje organizačního diagramu | Formát | Uspořádat | Zarovnat doprava

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat 

nahoru)
> Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Zarovnat nahoru

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat 

nahoru)
> Nástroje grafu | Formát | Uspořádat | Zarovnat nahoru

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat 

nahoru)
> Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Zarovnat nahoru

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat 

nahoru)
> Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Zarovnat nahoru

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat 

nahoru)
> Nástroje diagramu | Formát | Uspořádat | Zarovnat nahoru

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat 

nahoru)
> Nástroje organizačního diagramu | Formát | Uspořádat | Zarovnat nahoru

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat 

doprostřed)
> Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Zarovnat doprostřed

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat 

doprostřed)
> Nástroje grafu | Formát | Uspořádat | Zarovnat doprostřed

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat 

doprostřed)
> Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Zarovnat doprostřed

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat 

doprostřed)
> Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Zarovnat doprostřed

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat 

doprostřed)
> Nástroje diagramu | Formát | Uspořádat | Zarovnat doprostřed

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat 

doprostřed)
> Nástroje organizačního diagramu | Formát | Uspořádat | Zarovnat doprostřed

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat dolů) > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Zarovnat dolů

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat dolů) > Nástroje grafu | Formát | Uspořádat | Zarovnat dolů

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat dolů) > Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Zarovnat dolů

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat dolů) > Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Zarovnat dolů

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat dolů) > Nástroje diagramu | Formát | Uspořádat | Zarovnat dolů

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Zarovnat dolů) > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Uspořádat | Zarovnat dolů

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Rozmístit 

vodorovně)
> Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Rozmístit vodorovně

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Rozmístit 

vodorovně)
> Nástroje grafu | Formát | Uspořádat | Rozmístit vodorovně

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Rozmístit 

vodorovně)
> Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Rozmístit vodorovně

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Rozmístit 

vodorovně)
> Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Rozmístit vodorovně

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Rozmístit 

vodorovně)
> Nástroje diagramu | Formát | Uspořádat | Rozmístit vodorovně

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Rozmístit 

vodorovně)
> Nástroje organizačního diagramu | Formát | Uspořádat | Rozmístit vodorovně

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Rozmístit 

svisle)
> Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Rozmístit svisle



Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Rozmístit 

svisle)
> Nástroje grafu | Formát | Uspořádat | Rozmístit svisle

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Rozmístit 

svisle)
> Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Rozmístit svisle

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Rozmístit 

svisle)
> Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Rozmístit svisle

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Rozmístit 

svisle)
> Nástroje diagramu | Formát | Uspořádat | Rozmístit svisle

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Rozmístit 

svisle)
> Nástroje organizačního diagramu | Formát | Uspořádat | Rozmístit svisle

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Vzhledem ke 

stránce)
> Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Zarovnat ke stránce

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Vzhledem ke 

stránce)
> Nástroje grafu | Formát | Uspořádat | Zarovnat ke stránce

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Vzhledem ke 

stránce)
> Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Zarovnat ke stránce

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Vzhledem ke 

stránce)
> Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Zarovnat ke stránce

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Vzhledem ke 

stránce)
> Nástroje diagramu | Formát | Uspořádat | Zarovnat ke stránce

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Vzhledem ke 

stránce)
> Nástroje organizačního diagramu | Formát | Uspořádat | Zarovnat ke stránce

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Vzhledem k 

plátnu)
> Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Zarovnat s plátnem

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Vzhledem k 

plátnu)
> Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Zarovnat s plátnem

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Vzhledem k 

organizačnímu diagramu)
> Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Zarovnat s organizačním diagramem

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Vzhledem k 

organizačnímu diagramu)
> Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Zarovnat s organizačním diagramem

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Vzhledem k 

organizačnímu diagramu)
> Nástroje organizačního diagramu | Formát | Uspořádat | Zarovnat s organizačním diagramem

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Vzhledem k 

diagramu)
> Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Zarovnat s diagramem

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Vzhledem k 

diagramu)
> Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Zarovnat s diagramem

Kreslení (Zarovnat či rozmístit - Vzhledem k 

diagramu)
> Nástroje diagramu | Formát | Uspořádat | Zarovnat s diagramem

Kreslení (Otočit či překlopit - Volné otáčení) > Klepněte na objekt, vyberte zelený úchyt a přetažením objekt volně otočte.

Kreslení (Otočit či překlopit - Otočit doleva o 

90°)
> Rozložení stránky | Uspořádat | Otočit | Otočit doleva o 90°

Kreslení (Otočit či překlopit - Otočit doleva o 

90°)
> Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Otočit | Otočit doleva o 90°

Kreslení (Otočit či překlopit - Otočit doleva o 

90°)
> Nástroje grafu | Formát | Uspořádat | Otočit | Otočit doleva o 90°

Kreslení (Otočit či překlopit - Otočit doleva o 

90°)
> Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Otočit | Otočit doleva o 90°

Kreslení (Otočit či překlopit - Otočit doleva o 

90°)
> Nástroje obrázku | Formát | Uspořádat | Otočit | Otočit doleva o 90°

Kreslení (Otočit či překlopit - Otočit doleva o 

90°)
> Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Otočit | Otočit doleva o 90°



Kreslení (Otočit či překlopit - Otočit doleva o 

90°)
> Nástroje textového pole | Formát | Uspořádat | Otočit | Otočit doleva o 90°

Kreslení (Otočit či překlopit - Otočit doprava o 

90°)
> Rozložení stránky | Uspořádat | Otočit | Otočit doprava o 90°

Kreslení (Otočit či překlopit - Otočit doprava o 

90°)
> Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Otočit | Otočit doprava o 90°

Kreslení (Otočit či překlopit - Otočit doprava o 

90°)
> Nástroje grafu | Formát | Uspořádat | Otočit | Otočit doprava o 90°

Kreslení (Otočit či překlopit - Otočit doprava o 

90°)
> Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Otočit | Otočit doprava o 90°

Kreslení (Otočit či překlopit - Otočit doprava o 

90°)
> Nástroje obrázku | Formát | Uspořádat | Otočit | Otočit doprava o 90°

Kreslení (Otočit či překlopit - Otočit doprava o 

90°)
> Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Otočit | Otočit doprava o 90°

Kreslení (Otočit či překlopit - Otočit doprava o 

90°)
> Nástroje textového pole | Formát | Uspořádat | Otočit | Otočit doprava o 90°

Kreslení (Otočit či překlopit - Překlopit 

vodorovně)
> Rozložení stránky | Uspořádat | Otočit | Překlopit vodorovně

Kreslení (Otočit či překlopit - Překlopit 

vodorovně)
> Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Otočit | Překlopit vodorovně

Kreslení (Otočit či překlopit - Překlopit 

vodorovně)
> Nástroje grafu | Formát | Uspořádat | Otočit | Překlopit vodorovně

Kreslení (Otočit či překlopit - Překlopit 

vodorovně)
> Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Otočit | Překlopit vodorovně

Kreslení (Otočit či překlopit - Překlopit 

vodorovně)
> Nástroje obrázku | Formát | Uspořádat | Otočit | Překlopit vodorovně

Kreslení (Otočit či překlopit - Překlopit 

vodorovně)
> Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Otočit | Překlopit vodorovně

Kreslení (Otočit či překlopit - Překlopit 

vodorovně)
> Nástroje textového pole | Formát | Uspořádat | Otočit | Překlopit vodorovně

Kreslení (Otočit či překlopit - Překlopit svisle) > Rozložení stránky | Uspořádat | Otočit | Překlopit svisle

Kreslení (Otočit či překlopit - Překlopit svisle) > Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Otočit | Překlopit svisle

Kreslení (Otočit či překlopit - Překlopit svisle) > Nástroje grafu | Formát | Uspořádat | Otočit | Překlopit svisle

Kreslení (Otočit či překlopit - Překlopit svisle) > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Otočit | Překlopit svisle

Kreslení (Otočit či překlopit - Překlopit svisle) > Nástroje obrázku | Formát | Uspořádat | Otočit | Překlopit svisle

Kreslení (Otočit či překlopit - Překlopit svisle) > Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Otočit | Překlopit svisle

Kreslení (Otočit či překlopit - Překlopit svisle) > Nástroje textového pole | Formát | Uspořádat | Otočit | Překlopit svisle

Kreslení (Obtékání textu) > Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Obtékání textu

Kreslení (Obtékání textu) > Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Obtékání textu

Kreslení (Obtékání textu) > Nástroje grafu | Formát | Uspořádat | Obtékání textu

Kreslení (Obtékání textu) > Nástroje obrázku | Nástroje obrázku | Uspořádat | Obtékání textu

Kreslení (Obtékání textu) > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Obtékání textu

Kreslení (Obtékání textu) > Rozložení stránky | Uspořádat | Obtékání textu

Kreslení (Obtékání textu) > Nástroje textového pole | Formát | Uspořádat | Obtékání textu

Kreslení (Obtékání textu) > Nástroje diagramu | Formát | Uspořádat | Obtékání textu



Kreslení (Obtékání textu) > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Uspořádat | Obtékání textu

Kreslení (Uspořádat spojovací čáry) > Nástroje kreslení | Formát | Vložit tvary | Upravit tvar | Uspořádat spojovací čáry

Kreslení (Upravit body) > Nástroje kreslení | Formát | Vložit tvary | Upravit tvar | Upravit body

Kreslení (Změnit automatický tvar) > Nástroje kreslení | Formát | Styly tvaru | Změnit tvar

Kreslení (Změnit automatický tvar) > Nástroje textového pole | Formát | Styly textového pole | Změnit tvar

Kreslení (Nastavit výchozí automatický tvar) >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Nastavit výchozí automatický 

tvar

Vybrat objekty > Nástroje rukopisu | Pera | Vybrat | Vybrat objekty

Vybrat objekty > Domů | Úpravy | Vybrat | Vybrat objekty

Automatické tvary > Vložení | Ilustrace | Tvary

Automatické tvary > Nástroje kreslení | Formát | Vložit tvary

Automatické tvary (Další automatické tvary) > Vložení | Klipart

Čára > Vložení | Ilustrace | Tvary

Čára > Nástroje kreslení | Formát | Vložit tvary

Šipka > Vložení | Ilustrace | Tvary

Šipka > Nástroje kreslení | Formát | Vložit tvary

Obdélník > Vložení | Ilustrace | Tvary

Obdélník > Nástroje kreslení | Formát | Vložit tvary

Elipsa > Vložení | Ilustrace | Tvary

Elipsa > Nástroje kreslení | Formát | Vložit tvary

Textové pole > Vložit | Text | Textové pole | Nakreslit textové pole

Textové pole > Nástroje grafu | Rozložení | Vložit | Nakreslit textové pole | Nakreslit textové pole

Textové pole > Nástroje textového pole | Formát | Text | Nakreslit textové pole | Nakreslit textové pole

* Svislé textové pole > Vložit | Text | Textové pole | Nakreslit svislé textové pole

* Svislé textové pole > Nástroje grafu | Rozložení | Vložit | Nakreslit textové pole | Nakreslit svislé textové pole

* Svislé textové pole > Nástroje textového pole | Formát | Text | Nakreslit textové pole | Nakreslit svislé textové pole

WordArt > Vložení | Text | WordArt

Diagram > Vložení | Ilustrace | SmartArt

Klipart > Vložení | Ilustrace | Klipart

Klipart > Nástroje záhlaví a zápatí | Návrh | Vložit | Klipart...

Obrázek > Vložení | Ilustrace | Obrázek

Obrázek > Nástroje záhlaví a zápatí | Návrh | Vložit | Obrázek

Obrázek > Nástroje grafu | Rozložení | Vložit | Obrázek

Kreslení a psaní rukou > Revize | Rukopis | Zahájit rukopis

Barva výplně > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Styly | Výplň tvaru

Barva výplně > Nástroje textového pole | Formát | Styly textového pole | Výplň tvaru

Barva výplně > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Styly tvaru | Výplň tvaru

Barva výplně > Nástroje grafu | Formát | Styly tvaru | Výplň tvaru

Barva výplně > Nástroje kreslení | Formát | Styly tvaru | Výplň tvaru

Barva výplně > Nástroje WordArtu | Formát | Styly WordArt | Výplň tvaru

Barva výplně > Nástroje diagramu | Formát | Styly | Výplň tvaru

Barva čáry > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Styly | Obrys tvaru

Barva čáry > Nástroje textového pole | Formát | Styly textového pole | Obrys tvaru

Barva čáry > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Styly tvaru | Obrys tvaru

Barva čáry > Nástroje grafu | Formát | Styly tvaru | Obrys tvaru

Barva čáry > Nástroje kreslení | Formát | Styly tvaru | Obrys tvaru



Barva čáry > Nástroje WordArtu | Formát | Styly WordArt | Obrys tvaru

Barva čáry > Nástroje diagramu | Formát | Styly | Obrys tvaru

Barva písma > Domů | Písmo | Barva písma

Styl čáry > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Styly | Obrys tvaru | Váha

Styl čáry > Nástroje textového pole | Formát | Styly textového pole | Obrys tvaru | Váha

Styl čáry > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Styly tvaru | Obrys tvaru | Váha

Styl čáry > Nástroje grafu | Formát | Styly tvaru | Obrys tvaru | Váha

Styl čáry > Nástroje kreslení | Formát | Styly tvaru | Obrys tvaru | Váha

Styl čáry > Nástroje WordArtu | Formát | Styly WordArt | Obrys tvaru | Váha

Styl čáry > Nástroje diagramu | Formát | Styly | Obrys tvaru | Váha

Přerušovaná čára > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Styly | Obrys tvaru | Pomlčky

Přerušovaná čára > Nástroje textového pole | Formát | Styly textového pole | Obrys tvaru | Pomlčky

Přerušovaná čára > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Styly tvaru | Obrys tvaru | Pomlčky

Přerušovaná čára > Nástroje grafu | Formát | Styly tvaru | Obrys tvaru | Pomlčky

Přerušovaná čára > Nástroje kreslení | Formát | Styly tvaru | Obrys tvaru | Pomlčky

Přerušovaná čára > Nástroje WordArtu | Formát | Styly WordArt | Obrys tvaru | Pomlčky

Přerušovaná čára > Nástroje diagramu | Formát | Styly | Obrys tvaru | Pomlčky

Styl šipky > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Styly | Obrys tvaru | Šipky

Styl šipky > Nástroje textového pole | Formát | Styly textového pole | Obrys tvaru | Šipky

Styl šipky > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Styly tvaru | Obrys tvaru | Šipky

Styl šipky > Nástroje grafu | Formát | Styly tvaru | Obrys tvaru | Šipky

Styl šipky > Nástroje kreslení | Formát | Styly tvaru | Obrys tvaru | Šipky

Styl šipky > Nástroje WordArtu | Formát | Styly WordArt | Obrys tvaru | Šipky

Styl šipky > Nástroje diagramu | Formát | Styly | Obrys tvaru | Šipky

Styl stínu > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Stínové efekty | Stínové efekty

Styl stínu > Nástroje textového pole | Formát | Stínové efekty | Stínové efekty

Styl stínu > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Styly tvaru | Efekty tvarů | Stín

Styl stínu > Nástroje grafu | Formát | Styly tvaru | Efekty tvarů | Stín

Styl stínu > Nástroje kreslení | Formát | Stínové efekty | Stínové efekty

Styl stínu > Nástroje WordArtu | Formát | Stínové efekty | Stínové efekty

Styl stínu > Nástroje diagramu | Formát | Stínové efekty | Stínové efekty

Styl stínu > Nástroje obrázku | Formát | Styly obrázků | Efekty obrázků | Stínové efekty

Prostorový styl > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty

Prostorový styl > Nástroje textového pole | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty

Prostorový styl > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Styly tvaru | Efekty tvarů | Otočení v prostoru

Prostorový styl > Nástroje kreslení | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty

Prostorový styl > Nástroje WordArtu | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty

Prostorový styl > Nástroje diagramu | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty

Prostorový styl > Nástroje obrázku | Formát | Styly obrázků | Efekty obrázků | Otočení v prostoru

Vybrat více objektů > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Vybrat více objektů









































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Kreslicí a psací pero > Revize | Rukopis | Zahájit rukopis

Uložit > Panel nástrojů Rychlý přístup | Uložit

Uložit > Tlačítko Office | Uložit

Tisk > Tlačítko Office | Tisk | Rychlý tisk

Vyjmout > Příspěvek do blogu | Schránka | Vyjmout

Vyjmout > Domů | Schránka | Vyjmout

Kopírovat > Příspěvek do blogu | Schránka | Kopírovat

Kopírovat > Domů | Schránka | Kopírovat

Vložit > Příspěvek do blogu | Schránka | Vložit

Vložit > Domů | Schránka | Vložit

Vložit > Domů | Schránka | Vložit | Vložit

Písmo > Příspěvek do blogu | Základní text | Písmo

Písmo > Domů | Písmo | Písmo

Velikost písma > Příspěvek do blogu | Základní text | Velikost písma

Velikost písma > Domů | Písmo | Velikost písma

Barva písma > Příspěvek do blogu | Základní text | Barva písma

Barva písma > Domů | Písmo | Barva písma

Tučné > Příspěvek do blogu | Základní text | Tučné

Tučné > Domů | Písmo | Tučné

Kurzíva > Příspěvek do blogu | Základní text | Kurzíva

Kurzíva > Domů | Písmo | Kurzíva

Podtržení > Příspěvek do blogu | Základní text | Podtržení

Podtržení > Domů | Písmo | Podtržení

Zarovnat doleva > Příspěvek do blogu | Základní text | Zarovnat doleva

Zarovnat doleva > Domů | Odstavec | Zarovnat doleva

Zarovnat na střed > Příspěvek do blogu | Základní text | Zarovnat na střed

Zarovnat na střed > Domů | Odstavec | Zarovnat na střed

Zarovnat doprava > Příspěvek do blogu | Základní text | Zarovnat doprava

Zarovnat doprava > Domů | Odstavec | Zarovnat doprava

* Do bloku > Domů | Odstavec | Do bloku

* Zleva doprava > Domů | Odstavec | Zleva doprava

* Zprava doleva > Domů | Odstavec | Zprava doleva

Číslování > Příspěvek do blogu | Základní text | Číslování

Číslování > Domů | Odstavec | Číslování

Odrážky > Příspěvek do blogu | Základní text | Odrážky

Odrážky > Domů | Odstavec | Odrážky

Zmenšit odsazení > Příspěvek do blogu | Základní text | Zmenšit odsazení

Zmenšit odsazení > Domů | Odstavec | Zmenšit odsazení

Zvětšit odsazení > Příspěvek do blogu | Základní text | Zvětšit odsazení

Zvětšit odsazení > Domů | Odstavec | Zvětšit odsazení

Přeložit > Revize | Kontrola pravopisu | Přeložit

Word 2003: E-mail













































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Barva zvýraznění textu > Domů | Písmo | Barva zvýraznění textu

* Orámovat znaky > Domů | Písmo | Orámovat znaky

* Fonetický přepis > Domů | Písmo | Fonetický přepis

* Tečka (diakr. znam.) > Domů | Písmo | Spouštěč dialogového okna

* Dvojitě přeškrtnuté > Domů | Písmo | Spouštěč dialogového okna

* Kombinovat znaky > Domů | Odstavec | Rozložení pro asijské jazyky | Kombinovat znaky

Jednoduché řádkování > Domů | Odstavec | Řádkování | 1

Mezery 1,5 > Domů | Odstavec | Řádkování | 1,5

Dvojité řádkování > Domů | Odstavec | Řádkování | 2

Sloupce > Rozložení stránky | Vzhled stránky | Sloupce | Další sloupce

Word 2003: Vylepšené formátování



Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Textové pole formuláře >
Vývojář | Ovládací prvky | Nástroje starší verze | Textové pole 

formuláře

Zaškrtávací políčko > Vývojář | Ovládací prvky | Nástroje starší verze | Zaškrtávací políčko

Pole se seznamem > Vývojář | Ovládací prvky | Nástroje starší verze | Pole se seznamem

Vlastnosti > Vývojář | Ovládací prvky | Vlastnosti

Navrhnout tabulku > Nástroje tabulky | Návrh | Nakreslit ohraničení | Navrhnout tabulku

Navrhnout tabulku > Domů | Odstavec | Ohraničení | Navrhnout tabulku

Navrhnout tabulku > Vložení | Tabulky | Tabulka | Navrhnout tabulku

Navrhnout tabulku >
Nástroje tabulky | Návrh | Styly tabulek | Ohraničení | Navrhnout 

tabulku

Vložit tabulku > Vložení | Tabulky | Tabulka

Rámeček… > Vývojář | Ovládací prvky | Nástroje starší verze | Vložit rámeček

Zobrazit stínování pole > Vývojář | Ovládací prvky | Nástroje starší verze | Stínování formuláře

Obnovit pole formuláře >
Vývojář | Ovládací prvky | Nástroje starší verze | Obnovit pole 

formuláře

Ochrana formuláře >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny 

příkazy | Zámek

Word 2003: Formuláře















































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Obsah v rámci > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Rámce | Obsah v rámci

Nový rámec vlevo > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Nový rámec vlevo

Nový rámec vpravo > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Nový rámec vpravo

Nový rámec nahoře > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Nový rámec nahoře

Nový rámec dole > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Nový rámec dole

Odstranit rámec > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Odstranit rámec

Vlastnosti rámce > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Vlastnosti rámce

Word 2003: Rámce









































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Nápověda > (F1) Nápověda

Přesunout text > (F2) Přesunout text

Vložit automatický text > (F3) Vložit automatický text

Opakovat > (F4) Opakovat

Přejít na > (F5) Přejít na

Další část okna > (F6) Další část okna

Pravopis a gramatika... > (F7) Pravopis a gramatika

Funkční klávesa 8 > (F8) Výběr

Aktualizovat pole > (F9) Aktualizovat pole

Nabídka > (F10) Nabídka

Další pole > (F11) Další pole

Uložit jako > (F12) Uložit jako

Word 2003: Zobrazení funkční klávesy













































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Pero pro poznámky > Revize | Rukopis | Zahájit rukopis

Guma > Nástroje rukopisu | Pera | Guma

Vybrat objekty > Nástroje rukopisu | Pera | Vybrat | Vybrat objekty

Vybrat objekty > Domů | Úpravy | Vybrat | Vybrat objekty

Barva čáry > Nástroje rukopisu | Formát | Barva

Styl čáry > Nástroje rukopisu | Formát | Váha

Značky > Revize | Sledování | Zobrazit značku | Rukopis

Ukončit mazání > Mazání ukončíte výběrem jiného nástroje pro psaní.

Word 2003: Rukopisné poznámky













































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Kreslicí a psací pero > Nástroje rukopisu | Pera

Guma > Nástroje rukopisu | Pera | Guma

Vybrat objekty > Nástroje rukopisu | Pera | Vybrat | Vybrat objekty

Vybrat objekty > Domů | Úpravy | Vybrat | Vybrat objekty

Barva čáry > Nástroje rukopisu | Formát | Barva

Styl čáry > Nástroje rukopisu | Formát | Váha

Ukončit mazání > Mazání ukončíte výběrem jiného nástroje pro psaní.

Word 2003: Kreslení a psaní rukou













































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

* Pozdrav > Vložení | Text | Japonské pozdravy | Pozdrav

* Pozdrav > Korespondence | Vytvořit | Japonské pozdravy | Pozdrav

* Otevření > Vložit | Text | Japonské pozdravy | Otevření

* Otevření > Korespondence | Vytvořit | Japonské pozdravy | Otevření

* Závěr > Vložení | Text | Japonské pozdravy | Závěr

* Závěr > Korespondence | Vytvořit | Japonské pozdravy | Závěr

* Vložit předchozí pozdrav > Odebráno z produktu

Word 2003: Japonské pozdravy



Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Nastavení hlavního dokumentu > Korespondence | Spustit hromadnou korespondenci | Spustit hromadnou korespondenci

Otevřít zdroj dat > Korespondence | Spustit hromadnou korespondenci | Vybrat příjemce | Použít existující seznam

Příjemci hromadné korespondence > Korespondence | Spustit hromadnou korespondenci | Upravit seznam příjemců

Vložit blok adresy > Korespondence | Zapsat a vložit pole | Blok adresy

Vložit řádek s pozdravem > Korespondence | Zapsat a vložit pole | Řádek s pozdravem

Vložit sloučená pole > Korespondence | Zapsat a vložit pole | Vložit slučovací pole

Vložit pole > Korespondence | Zapsat a vložit pole | Pravidla

Vložit pole (Dotaz) > Korespondence | Zapsat a vložit pole | Pravidla | Dotaz

Vložit pole (Vyplnit) > Korespondence | Zapsat a vložit pole | Pravidla | Vyplnit

Vložit pole (IfThenElse) > Korespondence | Zapsat a vložit pole | Pravidla | IfThenElse

Vložit pole (Slučovaný záznam č.) > Korespondence | Zapsat a vložit pole | Pravidla | Slučovaný záznam č.

Vložit pole (Posloupnost slučování č.) > Korespondence | Zapsat a vložit pole | Pravidla | Posloupnost slučování č.

Vložit pole (Další záznam) > Korespondence | Zapsat a vložit pole | Pravidla | Další záznam

Vložit pole (Další záznam pokud) > Korespondence | Zapsat a vložit pole | Pravidla | Další záznam pokud

Vložit pole (Nastavit záložku) > Korespondence | Zapsat a vložit pole | Pravidla | Nastavit záložku

Vložit pole (Vynechat záznam pokud) > Korespondence | Zapsat a vložit pole | Pravidla | Vynechat záznam pokud

Zobrazit pole či hodnoty > Korespondence | Náhled výsledků | Náhled výsledků

Zvýraznit sloučená pole > Korespondence | Zapsat a vložit pole | Zvýraznit slučovací pole

Shoda polí > Korespondence | Zapsat a vložit pole | Shoda polí

Rozšířit štítky > Korespondence | Zapsat a vložit pole | Aktualizovat štítky

První > Korespondence | Náhled výsledků | První

Předchozí > Korespondence | Náhled výsledků | Předchozí

Záznam > Korespondence | Náhled výsledků | Záznam

Další > Korespondence | Náhled výsledků | Další

Poslední > Korespondence | Náhled výsledků | Poslední

Najít položku > Korespondence | Náhled výsledků | Najít příjemce

Chyba při slučování > Korespondence | Náhled výsledků | Automaticky zjišťovat chyby

Sloučit do dokumentu > Korespondence | Dokončit | Dokončit a sloučit | Upravovat jednotlivé dokumenty

Sloučit na tiskárnu > Korespondence | Dokončit | Dokončit a sloučit | Tisk dokumentů

Sloučit na e-mail > Korespondence | Dokončit | Dokončit a sloučit | Odeslat e-mailové zprávy

Sloučit na fax > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Sloučit na fax

Vložit slučovací pole > Korespondence | Zapsat a vložit pole | Vložit slučovací pole

Word 2003: Hromadná korespondence















































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Převést na Záhlaví 1 > Osnova | Nástroje osnovy | Převést na Záhlaví 1

Zvýšit úroveň > Osnova | Nástroje osnovy | Zvýšit úroveň

Úroveň osnovy > Osnova | Nástroje osnovy | Úroveň osnovy

Snížit úroveň > Osnova | Nástroje osnovy | Snížit úroveň

Snížit úroveň na Základní text > Osnova | Nástroje osnovy | Snížit úroveň na Základní text

Přesunout nahoru > Osnova | Nástroje osnovy | Přesunout nahoru

Přesunout dolů > Osnova | Nástroje osnovy | Přesunout dolů

Rozbalit > Osnova | Nástroje osnovy | Rozbalit

Sbalit > Osnova | Nástroje osnovy | Sbalit

Zobrazit úroveň > Osnova | Nástroje osnovy | Zobrazit úroveň

Zobrazit pouze první řádky > Osnova | Nástroje osnovy | Zobrazit pouze první řádek

Zobrazit formátování > Osnova | Nástroje osnovy | Zobrazit formátování textu

Aktualizovat obsah > Odkazy | Obsah | Akt. Tabulku

Přejít na obsah > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Přejít na obsah

Zobrazit hlavní dokument > Osnova | Hlavní dokument | Zobrazit dokument

Sbalit vnořené dokumenty > Osnova | Hlavní dokument | Rozbalit či sbalit vnořené dokumenty

Vytvořit vnořený dokument > Osnova | Hlavní dokument | Vytvořit

Odstranit vnořený dokument > Osnova | Hlavní dokument | Odpojit

Importovat vnořený dokument > Osnova | Hlavní dokument | Vložit

Sloučit vnořené dokumenty > Osnova | Hlavní dokument | Sloučit

Rozdělit vnořený dokument > Osnova | Hlavní dokument | Rozdělit

Zamknout vnořený dokument > Osnova | Hlavní dokument | Uzamknout dokument

Word 2003: Osnova















































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Obrázek > Vložení | Ilustrace | Obrázek

Obrázek > Nástroje záhlaví a zápatí | Návrh | Vložit | Obrázek

Obrázek > Nástroje grafu | Rozložení | Vložit | Obrázek

Barva > Nástroje obrázku | Formát | Upravit | Přebarvit

Více kontrastu > Nástroje obrázku | Formát | Upravit | Kontrast

Méně kontrastu > Nástroje obrázku | Formát | Upravit | Kontrast

Více jasu > Nástroje obrázku | Formát | Upravit | Jas

Méně jasu > Nástroje obrázku | Formát | Upravit | Jas

Oříznout > Nástroje obrázku | Formát | Velikost | Oříznout

Otočit doleva o 90 stupňů° > Rozložení stránky | Uspořádat | Otočit | Otočit doleva o 90°

Otočit doleva o 90° > Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Otočit | Otočit doleva o 90°

Otočit doleva o 90° > Nástroje grafu | Formát | Uspořádat | Otočit | Otočit doleva o 90°

Otočit doleva o 90° > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Otočit | Otočit doleva o 90°

Otočit doleva o 90° > Nástroje obrázku | Formát | Uspořádat | Otočit | Otočit doleva o 90°

Otočit doleva o 90° > Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Otočit | Otočit doleva o 90°

Otočit doleva o 90° > Nástroje textového pole | Formát | Uspořádat | Otočit | Otočit doleva o 90°

Styl čáry > Nástroje obrázku | Formát | Styly obrázků | Ohraničení obrázku | Váha

Komprese obrázků > Nástroje obrázku | Formát | Upravit | Komprese obrázků...

Obtékání textu > Nástroje obrázku | Formát | Uspořádat | Obtékání textu

Obtékání textu > Rozložení stránky | Uspořádat | Obtékání textu

Formát objektu > Nástroje obrázku | Formát

Formát objektu > Nástroje obrázku | Formát | Styly obrázků | Spouštěč dialogového okna

Nastavit průhlednou barvu > Nástroje obrázku | Formát | Upravit | Přebarvit | Nastavit průhlednou barvu

Původní nastavení obrázku > Nástroje obrázku | Formát | Upravit | Původní nastavení obrázku

Word 2003: Obrázek











































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Zobrazit pro revize > Revize | Sledování | Zobrazit pro revize

Zobrazit (Konečný) > Revize | Sledování | Konečný

Zobrazit (Původní) > Revize | Sledování | Původní

Zobrazit (Komentář) > Revize | Sledování | Zobrazit značku | Komentář

Zobrazit (Rukopisné poznámky) > Revize | Sledování | Zobrazit značku | Rukopis

Zobrazit (Vložený a odstraněný text) > Revize | Sledování | Zobrazit značku | Vložený a odstraněný text

Zobrazit (Formátování) > Revize | Sledování | Zobrazit značku | Formátování

Zobrazit (Recenzenti - Všichni recenzenti) > Revize | Sledování | Zobrazit značku | Recenzenti | Všichni recenzenti

Zobrazit (Bubliny - Vždy) > Revize | Sledování | Bubliny | Zobrazovat revize v bublinách

Zobrazit (Bubliny - Nikdy) > Revize | Sledování | Bubliny | Zobrazovat všechny revize v textu

Zobrazit (Bubliny - Pouze pro komentáře nebo 

formátování)
> Revize | Sledování | Bubliny | Zobrazovat v bublinách pouze komentáře a formátování

Zobrazit (Podokno revizí) > Revize | Sledování | Podokno revizí

Zobrazit (Možnosti) > Revize | Sledování | Sledování změn | Změnit možnosti sledování

Předchozí > Revize | Změny | Předchozí

Další > Revize | Změny | Další

Přijmout změnu > Revize | Změny | Přijmout

Odmítnout změnu či odstranit komentář > Revize | Změny | Odmítnout

Rukopisné poznámky > Revize | Rukopis | Zahájit rukopis

Rukopisný komentář > Revize | Sledování | Zobrazit značku | Rukopis 

Komentář… > Revize | Komentář | Nový komentář

Barva zvýraznění textu > Revize | Sledování | Zobrazit značku | Označit nejzajímavější místa oblasti

Sledování změn > Revize | Sledování | Sledování změn

Odpovědět se změnami… > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Odpovědět se změnami

Ukončit revizi… > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Ukončit revizi

Podokno revizí > Revize | Sledování | Podokno revizí

Word 2003: Revize













































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Navrhnout tabulku > Nástroje tabulky | Návrh | Nakreslit ohraničení | Navrhnout tabulku

Navrhnout tabulku > Domů | Odstavec | Ohraničení | Navrhnout tabulku

Navrhnout tabulku > Vložení | Tabulky | Tabulka | Navrhnout tabulku

Navrhnout tabulku > Nástroje tabulky | Návrh | Styly tabulek | Ohraničení | Navrhnout tabulku

Guma > Nástroje tabulky | Návrh | Nakreslit ohraničení | Guma

Styl ohraničení > Nástroje tabulky | Návrh | Nakreslit ohraničení | Styl pera

Šířka ohraničení > Nástroje tabulky | Návrh | Nakreslit ohraničení | Šířka pera

Barva ohraničení > Nástroje tabulky | Návrh | Nakreslit ohraničení | Barva pera

Ohraničení > Nástroje tabulky | Návrh | Styly tabulek | Ohraničení

Barva stínování > Nástroje tabulky | Návrh | Styly tabulek | Stínování

Vložit tabulku (Vložit tabulku) > Vložení | Tabulky | Tabulka | Vložit tabulku

Vložit tabulku (Vložit sloupce nalevo) > Nástroje tabulky | Rozložení | Řádky a sloupce | Vložit nalevo

Vložit tabulku (Vložit sloupce napravo) > Nástroje tabulky | Rozložení | Řádky a sloupce | Vložit nalevo

Vložit tabulku (Vložit řádky nad) > Nástroje tabulky | Rozložení | Řádky a sloupce | Vložit nad

Vložit tabulku (Vložit řádky pod) > Nástroje tabulky | Rozložení | Řádky a sloupce | Vložit pod

Vložit tabulku (Vložit buňky) > Nástroje tabulky | Rozložení | Řádky a sloupce | Spouštěč dialogového okna

Vložit tabulku (Přizpůsobit obsahu) >
Nástroje tabulky | Rozložení | Velikost buňky | Přizpůsobit | Přizpůsobit 

obsahu

Vložit tabulku (Přizpůsobit oknu) > Nástroje tabulky | Rozložení | Velikost buňky | Přizpůsobit | Přizpůsobit oknu

Vložit tabulku (Pevná šířka sloupce) >
Nástroje tabulky | Rozložení | Velikost buňky | Přizpůsobit | Pevná šířka 

sloupce

Odstranit sloupce > Nástroje tabulky | Rozložení | Řádky a sloupce | Odstranit | Odstranit sloupce

Odstranit řádky > Nástroje tabulky | Rozložení | Řádky a sloupce | Odstranit | Odstranit řádky

Odstranit buňky > Nástroje tabulky | Rozložení | Řádky a sloupce | Odstranit | Odstranit buňky

Přizpůsobit obsahu >
Nástroje tabulky | Rozložení | Velikost buňky | Přizpůsobit | Přizpůsobit 

obsahu

Přizpůsobit oknu > Nástroje tabulky | Rozložení | Velikost buňky | Přizpůsobit | Přizpůsobit oknu

Pevná šířka sloupce >
Nástroje tabulky | Rozložení | Velikost buňky | Přizpůsobit | Pevná šířka 

sloupce

Zobrazit či skrýt mřížku > Nástroje tabulky | Rozložení | Tabulka | Zobrazit či skrýt mřížku

Sloučit buňky > Nástroje tabulky | Rozložení | Sloučit | Sloučit buňky

Rozdělit buňky… > Nástroje tabulky | Rozložení | Sloučit | Rozdělit buňky...

Zarovnání buněk > Nástroje tabulky | Rozložení | Zarovnání

Řádky stejně vysoké > Nástroje tabulky | Rozložení | Velikost buňky | Řádky stejně vysoké

Sloupce stejně široké > Nástroje tabulky | Rozložení | Velikost buňky | Sloupce stejně široké

Automatický formát tabulky… > Nástroje tabulky | Návrh | Styly tabulek

Word 2003: Tabulky a ohraničení



Změnit směr textu > Nástroje tabulky | Rozložení | Zarovnání | Směr textu

Seřadit vzestupně > Nástroje tabulky | Rozložení | Data | Seřadit...

Seřadit sestupně > Nástroje tabulky | Rozložení | Data | Seřadit...

Automatické shrnutí > Nástroje tabulky | Rozložení | Data | Vzorec...













































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Makra > Zobrazení | Makra | Makra

Makra > Vývojář | Kód | Makra

Záznam nového makra… > Vývojář | Kód | Záznam makra

Záznam nového makra… > Zobrazení | Makra | Makra | Záznam makra

Zabezpečení > Vývojář | Kód | Zabezpečení maker

Editor jazyka Visual Basic > Vývojář | Kód | Visual Basic

Ovládací prvky > Vývojář | Ovládací prvky

Režim návrhu > Vývojář | Ovládací prvky | Režim návrhu

Microsoft Script Editor > Odebráno z produktu

Word 2003: Visual Basic









































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Zpět > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Zpět

Předat dál > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Vpřed

Zastavit > Odebráno z produktu

Aktualizovat > Odebráno z produktu

Úvodní stránka > Odebráno z produktu

Hledat na webu > Odebráno z produktu

Oblíbené položky (Přidat k oblíbeným položkám) >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Přidat 

k oblíbeným položkám

Oblíbené položky (Otevřít oblíbené položky) > Odebráno z produktu

Přejít (Otevřít hypertextový odkaz) > Odebráno z produktu

Přejít (Zpět) > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Zpět

Přejít (Vpřed) > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Vpřed

Přejít (Úvodní stránka) > Odebráno z produktu

Přejít (Hledat na webu) > Odebráno z produktu

Přejít (Nastavit vyhledávací stránku) > Odebráno z produktu

Zobrazit jen panel nástrojů Web > Odebráno z produktu

Adresa > Tlačítko Office | Připravit | Vlastnosti | Umístění

Word 2003: Web











































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Režim návrhu >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Režim 

návrhu webových stránek

Vlastnosti >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Seznam 

vlastností

Zaškrtávací políčko >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Zaškrtávací 

políčko (webový ovládací prvek)

Přepínač >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Přepínač 

(webový ovládací prvek)

Rozevírací seznam >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Rozevírací 

seznam (webový ovládací prvek)

Seznam >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Seznam 

(webový ovládací prvek)

Textové pole >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Textové 

pole (webový ovládací prvek)

Textová oblast >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Textová 

oblast (webový ovládací prvek)

Odeslat >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Odeslat 

(webový ovládací prvek)

Odeslat s obrázkem >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Odeslat s 

obrázkem (webový ovládací prvek)

Obnovit >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Původní 

(webový ovládací prvek)

Skryté >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Skryté 

(webový ovládací prvek)

Heslo >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Heslo 

(webový ovládací prvek)

Film > Odebráno z produktu

Zvuk > Odebráno z produktu

Posouvaný text > Odebráno z produktu

Word 2003: Nástroje pro web













































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Statistika počtu slov > Stavový řádek | Statistika počtu slov

Přepočítat >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | 

Přepočítat

Word 2003: Počet slov









































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

WordArt > Po vložení nebo výběru textu WordArt se zobrazí karta Nástroje WordArtu.

Upravit text > Nástroje WordArtu | Formát | Text | Upravit text...

Galerie objektů WordArt > Nástroje WordArtu | Formát | Styly WordArt

Formát objektu > Nástroje WordArtu | Formát

Tvar objektu WordArt > Nástroje WordArtu | Formát | Styly WordArt | Změnit tvar WordArt

Obtékání textu > Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Obtékání textu

Písmena objektu WordArt stejně veliká > Nástroje WordArtu | Formát | Text | Rovnoměrná výška

Svislý text objektu WordArt > Nástroje WordArtu | Formát | Text | Svislý text

Zarovnání objektu WordArt > Nástroje WordArtu | Formát | Text | Zarovnání

Mezery mezi znaky objektu WordArt > Nástroje WordArtu | Formát | Text | Mezery

Word 2003: WordArt









































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Zapnout či vypnout prostorový efekt > Nástroje kreslení | Formát | Prostorové efekty | Zapnout či vypnout prostorový efekt

Zapnout či vypnout prostorový efekt >
Nástroje organizačního diagramu | Formát | Prostorové efekty | Zapnout či vypnout 

prostorový efekt

Zapnout či vypnout prostorový efekt > Nástroje diagramu | Formát | Prostorové efekty | Zapnout či vypnout prostorový efekt

Zapnout či vypnout prostorový efekt > Nástroje WordArtu | Formát | Prostorové efekty | Zapnout či vypnout prostorový efekt

Zapnout či vypnout prostorový efekt > Nástroje textového pole | Formát | Prostorové efekty | Zapnout či vypnout prostorový efekt

Zapnout či vypnout prostorový efekt > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Styly tvaru | Efekty tvarů | Otočení v prostoru

Zapnout či vypnout prostorový efekt > Nástroje obrázku | Formát | Styly obrázků | Efekty obrázků | Otočení v prostoru

Naklonit dolů > Nástroje kreslení | Formát | Prostorové efekty | Naklonit dolů

Naklonit dolů > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Prostorové efekty | Naklonit dolů

Naklonit dolů > Nástroje diagramu | Formát | Prostorové efekty | Naklonit dolů

Naklonit dolů > Nástroje WordArtu | Formát | Prostorové efekty | Naklonit dolů

Naklonit dolů > Nástroje textového pole | Formát | Prostorové efekty | Naklonit dolů

Naklonit dolů >
Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Styly tvaru | Spouštěč dialogového okna | 

Otočení v prostoru | Otočení | Dolů

Naklonit dolů >
Nástroje obrázku | Formát | Styly obrázků | Spouštěč dialogového okna | Otočení v 

prostoru | Otočení | Dolů

Naklonit nahoru > Nástroje kreslení | Formát | Prostorové efekty | Naklonit nahoru

Naklonit nahoru > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Prostorové efekty | Naklonit nahoru

Naklonit nahoru > Nástroje diagramu | Formát | Prostorové efekty | Naklonit nahoru

Naklonit nahoru > Nástroje WordArtu | Formát | Prostorové efekty | Naklonit nahoru

Naklonit nahoru > Nástroje textového pole | Formát | Prostorové efekty | Naklonit nahoru

Naklonit nahoru >
Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Styly tvaru | Spouštěč dialogového okna | 

Otočení v prostoru | Otočení | Nahoru

Naklonit nahoru >
Nástroje obrázku | Formát | Styly obrázků | Spouštěč dialogového okna | Otočení v 

prostoru | Otočení | Nahoru

Naklonit doleva > Nástroje kreslení | Formát | Prostorové efekty | Naklonit doleva

Naklonit doleva > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Prostorové efekty | Naklonit doleva

Naklonit doleva > Nástroje diagramu | Formát | Prostorové efekty | Naklonit doleva

Naklonit doleva > Nástroje WordArtu | Formát | Prostorové efekty | Naklonit doleva

Naklonit doleva >
Nástroje obrázku | Formát | Styly obrázků | Spouštěč dialogového okna | Otočení v 

prostoru | Otočení | Doleva

Naklonit doleva > Nástroje textového pole | Formát | Prostorové efekty | Naklonit doleva

Naklonit doleva >
Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Styly tvaru | Spouštěč dialogového okna | 

Otočení v prostoru | Otočení | Doleva

Naklonit doprava > Nástroje kreslení | Formát | Prostorové efekty | Naklonit doprava

Naklonit doprava > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Prostorové efekty | Naklonit doprava

Word 2003: Nastavení prostorového efektu



Naklonit doprava > Nástroje diagramu | Formát | Prostorové efekty | Naklonit doprava

Naklonit doprava > Nástroje WordArtu | Formát | Prostorové efekty | Naklonit doprava

Naklonit doprava > Nástroje textového pole | Formát | Prostorové efekty | Naklonit doprava

Naklonit doprava >
Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Styly tvaru | Spouštěč dialogového okna | 

Otočení v prostoru | Otočení | Doprava

Naklonit doprava >
Nástroje obrázku | Formát | Styly obrázků | Spouštěč dialogového okna | Otočení v 

prostoru | Otočení | Doprava

Hloubka > Nástroje kreslení | Formát | Prostorové efekty | Hloubka

Hloubka >
Nástroje organizačního diagramu | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty | 

Hloubka

Hloubka > Nástroje diagramu | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty | Hloubka

Hloubka > Nástroje WordArtu | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty | Hloubka

Hloubka > Nástroje textového pole | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty | Hloubka

Hloubka >
Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Styly tvaru | Spouštěč dialogového okna | 

Prostorový efekt | Hloubka | Hloubka

Hloubka >
Nástroje obrázku | Formát | Styly obrázků | Spouštěč dialogového okna | Prostorový efekt | 

Hloubka | Hloubka

Směr > Nástroje kreslení | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty | Směr

Směr > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty | Směr

Směr > Nástroje diagramu | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty | Směr

Směr > Nástroje WordArtu | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty | Směr

Směr > Nástroje textového pole | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty | Směr

Směr > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Styly tvaru | Efekty tvarů | Otočení v prostoru

Směr > Nástroje obrázku | Formát | Styly obrázků | Efekty obrázků | Otočení v prostoru

Osvětlení > Nástroje kreslení | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty | Osvětlení

Osvětlení >
Nástroje organizačního diagramu | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty | 

Osvětlení

Osvětlení > Nástroje diagramu | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty | Osvětlení

Osvětlení > Nástroje WordArtu | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty | Osvětlení

Osvětlení > Nástroje textového pole | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty | Osvětlení

Osvětlení >
Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Styly tvaru | Spouštěč dialogového okna | 

Prostorový efekt | Povrch | Osvětlení

Osvětlení >
Nástroje obrázku | Formát | Styly obrázků | Spouštěč dialogového okna | Prostorový efekt | 

Povrch | Osvětlení

Povrch > Nástroje kreslení | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty | Povrch

Povrch > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty | Povrch

Povrch > Nástroje diagramu | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty | Povrch

Povrch > Nástroje WordArtu | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty | Povrch

Povrch > Nástroje textového pole | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty | Povrch

Povrch >
Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Styly tvaru | Spouštěč dialogového okna | 

Prostorový efekt | Povrch | Materiál



Povrch >
Nástroje obrázku | Formát | Styly obrázků | Spouštěč dialogového okna | Prostorový efekt | 

Povrch | Materiál

Barva pro prostorové efekty >
Nástroje kreslení | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty | Barva pro prostorové 

efekty

Barva pro prostorové efekty >
Nástroje organizačního diagramu | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty | Barva 

pro prostorové efekty

Barva pro prostorové efekty >
Nástroje diagramu | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty | Barva pro prostorové 

efekty

Barva pro prostorové efekty >
Nástroje WordArtu | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty | Barva pro prostorové 

efekty

Barva pro prostorové efekty >
Nástroje textového pole | Formát | Prostorové efekty | Prostorové efekty | Barva pro 

prostorové efekty

Barva pro prostorové efekty >
Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Styly tvaru | Spouštěč dialogového okna | 

Prostorový efekt | Hloubka | Barva

Barva pro prostorové efekty >
Nástroje obrázku | Formát | Styly obrázků | Spouštěč dialogového okna | Prostorový efekt | 

Hloubka | Barva













































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Stín zapnuto/vypnuto > Nástroje kreslení | Formát | Stínové efekty | Stín – zapnuto/vypnuto

Stín zapnuto/vypnuto > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Stínové efekty | Stín – zapnuto/vypnuto

Stín zapnuto/vypnuto > Nástroje diagramu | Formát | Stínové efekty | Stín – zapnuto/vypnuto

Stín zapnuto/vypnuto > Nástroje obrázku | Formát | Stínové efekty | Stín – zapnuto/vypnuto

Stín zapnuto/vypnuto > Nástroje WordArtu | Formát | Stínové efekty | Stín – zapnuto/vypnuto

Stín zapnuto/vypnuto > Nástroje textového pole | Formát | Stínové efekty | Stín – zapnuto/vypnuto

Stín zapnuto/vypnuto > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Styly tvaru | Efekty tvarů | Stín

Stín zapnuto/vypnuto > Nástroje grafu | Formát | Styly tvaru | Efekty tvarů | Stín

Posunout stín nahoru > Nástroje kreslení | Formát | Stínové efekty | Posunout stín nahoru

Posunout stín nahoru > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Stínové efekty | Posunout stín nahoru

Posunout stín nahoru > Nástroje diagramu | Formát | Stínové efekty | Posunout stín nahoru

Posunout stín nahoru > Nástroje obrázku | Formát | Stínové efekty | Posunout stín nahoru

Posunout stín nahoru > Nástroje WordArtu | Formát | Stínové efekty | Posunout stín nahoru

Posunout stín nahoru > Nástroje textového pole | Formát | Stínové efekty | Posunout stín nahoru

Posunout stín nahoru >
Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Styly tvaru | Spouštěč dialogového okna | Stín | 

Úhel/Vzdálenost

Posunout stín nahoru >
Nástroje obrázku | Formát | Styly obrázků | Spouštěč dialogového okna | Stín | 

Úhel/Vzdálenost

Posunout stín dolů > Nástroje kreslení | Formát | Stínové efekty | Posunout stín dolů

Posunout stín dolů > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Stínové efekty | Posunout stín dolů

Posunout stín dolů > Nástroje diagramu | Formát | Stínové efekty | Posunout stín dolů

Posunout stín dolů > Nástroje obrázku | Formát | Stínové efekty | Posunout stín dolů

Posunout stín dolů > Nástroje WordArtu | Formát | Stínové efekty | Posunout stín dolů

Posunout stín dolů > Nástroje textového pole | Formát | Stínové efekty | Posunout stín dolů

Posunout stín dolů >
Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Styly tvaru | Spouštěč dialogového okna | Stín | 

Úhel/Vzdálenost

Posunout stín dolů >
Nástroje obrázku | Formát | Styly obrázků | Spouštěč dialogového okna | Stín | 

Úhel/Vzdálenost

Posunout stín doleva > Nástroje kreslení | Formát | Stínové efekty | Posunout stín doleva

Posunout stín doleva > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Stínové efekty | Posunout stín doleva

Posunout stín doleva > Nástroje diagramu | Formát | Stínové efekty | Posunout stín doleva

Posunout stín doleva > Nástroje obrázku | Formát | Stínové efekty | Posunout stín doleva

Posunout stín doleva > Nástroje WordArtu | Formát | Stínové efekty | Posunout stín doleva

Posunout stín doleva > Nástroje textového pole | Formát | Stínové efekty | Posunout stín doleva

Posunout stín doleva >
Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Styly tvaru | Spouštěč dialogového okna | Stín | 

Úhel/Vzdálenost

Posunout stín doleva >
Nástroje obrázku | Formát | Styly obrázků | Spouštěč dialogového okna | Stín | 

Úhel/Vzdálenost

Posunout stín doprava > Nástroje kreslení | Formát | Stínové efekty | Posunout stín doprava

Posunout stín doprava > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Stínové efekty | Posunout stín doprava

Word 2003: Nastavení stínu



Posunout stín doprava > Nástroje diagramu | Formát | Stínové efekty | Posunout stín doprava

Posunout stín doprava > Nástroje obrázku | Formát | Stínové efekty | Posunout stín doprava

Posunout stín doprava > Nástroje WordArtu | Formát | Stínové efekty | Posunout stín doprava

Posunout stín doprava > Nástroje textového pole | Formát | Stínové efekty | Posunout stín doprava

Posunout stín doprava >
Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Styly tvaru | Spouštěč dialogového okna | Stín | 

Úhel/Vzdálenost

Posunout stín doprava >
Nástroje obrázku | Formát | Styly obrázků | Spouštěč dialogového okna | Stín | 

Úhel/Vzdálenost

Barva stínu > Nástroje grafu | Formát | Styly tvaru | Spouštěč dialogového okna | Stín | Barva

Barva stínu >
Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Styly tvaru | Spouštěč dialogového okna | Stín | 

Barva

Barva stínu > Nástroje kreslení | Formát | Stínové efekty | Stínové efekty | Barva stínu

Barva stínu > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Stínové efekty | Barva stínu

Barva stínu > Nástroje diagramu | Formát | Stínové efekty | Barva stínu

Barva stínu > Nástroje obrázku | Formát | Styly obrázků | Efekty obrázků | Stín | Barva stínu

Barva stínu > Nástroje WordArtu | Formát | Stínové efekty | Barva stínu

Barva stínu > Nástroje textového pole | Formát | Stínové efekty | Barva stínu













































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Přizpůsobit >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Přizpůsobit 

kresbu obsahu

Rozbalit > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Rozbalit

Měřítko kresby >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Měřítko 

kresby

Obtékání textu > Nástroje kreslení | Formát | Uspořádat | Obtékání textu

Obtékání textu > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Obtékání textu

Obtékání textu > Nástroje grafu | Formát | Uspořádat | Obtékání textu

Obtékání textu > Nástroje obrázku | Formát | Uspořádat | Obtékání textu

Obtékání textu > Nástroje WordArtu | Formát | Uspořádat | Obtékání textu

Obtékání textu > Nástroje diagramu | Formát | Uspořádat | Obtékání textu

Obtékání textu > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Uspořádat | Obtékání textu

Obtékání textu > Rozložení stránky | Uspořádat | Obtékání textu

Obtékání textu > Nástroje textového pole | Formát | Uspořádat | Obtékání textu

Word 2003: Kreslicí plátno













































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Vložit tvar >
Nástroje pro obrázky SmartArt | Návrh | Vytvořit obrázek | Rozložení | 

Přidat tvar

Vložit tvar > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Vložit

Rozložení (Standardní) >
Nástroje pro obrázky SmartArt | Návrh | Vytvořit obrázek | Rozložení | 

Standardní

Rozložení (Standardní) > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Rozložení | Standardní

Rozložení (Předsazení zleva i zprava) >
Nástroje pro obrázky SmartArt | Návrh | Vytvořit obrázek | Rozložení | 

Obojí

Rozložení (Předsazení zleva i zprava) >
Nástroje organizačního diagramu | Formát | Rozložení | Předsazení 

zleva i zprava

Rozložení (Předsazení zleva) >
Nástroje pro obrázky SmartArt | Návrh | Vytvořit obrázek | Rozložení | 

Předsazení zleva

Rozložení (Předsazení zleva) >
Nástroje organizačního diagramu | Formát | Rozložení | Předsazení 

zleva

Rozložení (Předsazení zprava) >
Nástroje pro obrázky SmartArt | Návrh | Vytvořit obrázek | Rozložení | 

Předsazení zprava

Rozložení (Předsazení zprava) >
Nástroje organizačního diagramu | Formát | Rozložení | Předsazení 

zprava

Rozložení (Automatické rozložení) > Nástroje pro obrázky SmartArt | Návrh | Rozložení

Rozložení (Automatické rozložení) >
Nástroje organizačního diagramu | Formát | Rozložení | Automatický 

návrh

Vybrat (Úroveň) > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Vybrat | Úroveň

Vybrat (Větev) > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Vybrat | Větev

Vybrat (Všichni asistenti) > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Vybrat | Všichni asistenti

Vybrat (Všechny spojovací čáry) >
Nástroje organizačního diagramu | Formát | Vybrat | Všechny spojovací 

čáry

Automatický formát > Nástroje pro obrázky SmartArt | Návrh | Styly obrázků SmartArt

Automatický formát > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Styly | Styl

Obtékání textu > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Obtékání textu

Obtékání textu > Nástroje organizačního diagramu | Formát | Uspořádat | Obtékání textu

Lupa > Stavový řádek | Jezdec lupy

Word 2003: Organizační diagram









































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Vložit tvar > Nástroje pro obrázky SmartArt | Návrh | Vytvořit obrázek | Přidat tvar

Vložit tvar > Nástroje diagramu | Formát | Rozložení | Vložit tvar

Přesunout tvar do pozadí > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Přenést dozadu | Přenést dál

Přesunout tvar do pozadí > Nástroje diagramu | Formát | Rozložení | Přesunout tvar do pozadí

Přesunout tvar do popředí > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Přenést do popředí | Přenést blíž

Přesunout tvar do popředí > Nástroje diagramu | Formát | Rozložení | Přesunout tvar do popředí

Obrátit diagram > Nástroje pro obrázky SmartArt | Návrh | Vytvořit obrázek | Psaní zprava doleva

Obrátit diagram > Nástroje diagramu | Formát | Rozložení | Změnit směr

Rozložení (Přizpůsobit diagram obsahu) > Nástroje diagramu | Formát | Rozložení | Přizpůsobit obsahu

Rozložení (Rozšířit diagram) > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Velikost

Rozložení (Rozšířit diagram) > Nástroje diagramu | Formát | Rozložení | Rozšířit

Rozložení (Změnit velikost diagramu) > Vyberte diagram a přetáhněte libovolný roh jeho ohraničení do požadované velikosti.

Rozložení (Změnit velikost diagramu) > Nástroje diagramu | Formát | Rozložení | Změnit velikost

Rozložení (Automatické rozložení) > Nástroje pro obrázky SmartArt | Návrh | Rozložení

Rozložení (Automatické rozložení) > Nástroje diagramu | Formát | Rozložení | Automatický návrh

Automatický formát > Nástroje pro obrázky SmartArt | Návrh | Styly

Automatický formát > Nástroje diagramu | Formát | Styly | Styly diagramu

Změnit na > Nástroje pro obrázky SmartArt | Návrh | Rozložení | Další rozložení

Změnit na > Nástroje diagramu | Formát | Styly | Změnit na

Změnit na (Cyklický) > Nástroje pro obrázky SmartArt | Návrh | Rozložení | Další rozložení

Změnit na (Cyklický) > Nástroje diagramu | Formát | Styly | Změnit na | Cyklický

Změnit na (Paprskový) > Nástroje pro obrázky SmartArt | Návrh | Rozložení | Další rozložení

Změnit na (Paprskový) > Nástroje diagramu | Formát | Styly | Změnit na | Paprskový

Změnit na (Jehlanový) > Nástroje pro obrázky SmartArt | Návrh | Rozložení | Další rozložení

Změnit na (Jehlanový) > Nástroje diagramu | Formát | Styly | Změnit na | Jehlanový

Změnit na (Vennův) > Nástroje pro obrázky SmartArt | Návrh | Rozložení | Další rozložení

Změnit na (Vennův) > Nástroje diagramu | Formát | Styly | Změnit na | Vennův

Změnit na (Terčový) > Nástroje pro obrázky SmartArt | Návrh | Rozložení | Další rozložení

Změnit na (Terčový) > Nástroje diagramu | Formát | Styly | Změnit na | Terčový

Obtékání textu > Nástroje pro obrázky SmartArt | Formát | Uspořádat | Obtékání textu

Obtékání textu > Nástroje diagramu | Formát | Uspořádat | Obtékání textu

Word 2003: Diagram







































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Vložit automatický text > Vložení | Záhlaví a zápatí | Zápatí

Vložit automatický text > Vložení | Záhlaví a zápatí | Záhlaví

Číslo stránky > Vložení | Záhlaví a zápatí | Číslo stránky

Číslo stránky > Nástroje záhlaví a zápatí | Návrh | Záhlaví a zápatí | Číslo stránky

Počet stránek > Vložení | Záhlaví a zápatí | Číslo stránky

Počet stránek > Nástroje záhlaví a zápatí | Návrh | Záhlaví a zápatí | Číslo stránky

Formát - číslování stránek > Vložení | Záhlaví a zápatí | Číslo stránky | Formát - číslování stránek

Formát - číslování stránek > Nástroje záhlaví a zápatí | Návrh | Záhlaví a zápatí | Číslo stránky | Formát - číslování stránek

Datum > Nástroje záhlaví a zápatí | Návrh | Vložit | Datum a čas

Čas > Nástroje záhlaví a zápatí | Návrh | Vložit | Datum a čas

Vzhled stránky > Náhled | Vzhled stránky | Vzhled stránky

Vzhled stránky > Rozložení stránky | Vzhled stránky | Vzhled stránky

Skrýt základní text > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Skrýt základní text

Propojit s předchozím > Nástroje záhlaví a zápatí | Návrh | Navigace | Propojit s předchozím

Zobrazit záhlaví či zápatí > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Zobrazit záhlaví či zápatí

Předchozí záhlaví > Nástroje záhlaví a zápatí | Návrh | Navigace | Předchozí oddíl

Další záhlaví > Nástroje záhlaví a zápatí | Návrh | Navigace | Další oddíl

Zavřít > Nástroje záhlaví a zápatí | Návrh | Zavřít | Zavřít záhlaví a zápatí

Word 2003: Záhlaví a zápatí









































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Zavřít celou obrazovku > V režimu čtení na celé obrazovce | Zavřít

Word 2003: Celá obrazovka











































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Zastavit záznam > Vývojář | Kód | Zastavit záznam

Zastavit záznam > Zobrazení | Makra | Makra | Zastavit záznam

Pozastavit nahrávání > Vývojář | Kód | Pozastavit nahrávání

Pozastavit nahrávání > Zobrazení | Makra | Makra | Pozastavit nahrávání

Word 2003: Zastavit záznam









































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Microsoft Excel > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Microsoft Excel

Microsoft Office PowerPoint >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Microsoft Office 

PowerPoint

Microsoft Outlook > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Microsoft Outlook

Microsoft Access > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Microsoft Access

Microsoft Visual FoxPro > Odebráno z produktu

Microsoft Project > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Microsoft Project

Microsoft Schedule+ > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Microsoft Schedule+

Microsoft Publisher > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Microsoft Publisher

Word 2003: Microsoft







































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Tisk > Tlačítko Office | Tisk | Rychlý tisk

Lupa > Náhled | Náhled | Lupa

Jedna stránka > Náhled | Lupa | Jedna stránka

Více stránek > Náhled | Lupa | Lupa | Více stránek

Lupa > Náhled | Lupa

Lupa > Stavový řádek | Jezdec lupy

Pravítko > Náhled | Náhled | Zobrazit pravítko

Zkrátit o jednu stránku > Náhled | Náhled | Zkrátit o jednu stránku

Celá obrazovka > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Čtení na celé obrazovce

Zavřít > Náhled | Náhled | Zavřít náhled

Word 2003: Náhled













































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Zvýraznit či zobrazit pouze shrnutí >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Nástroje 

automatického souhrnu | Zvýraznit či zobrazit pouze shrnutí

Procent originálu >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Nástroje 

automatického souhrnu | Automatické shrnutí | Procent originálu

Zavřít >
Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Nástroje 

automatického souhrnu | Zavřít

Word 2003: Automatické shrnutí









































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Režim návrhu > Vývojář | Ovládací prvky | Režim návrhu

Word 2003: Ukončit režim návrhu











































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Vytvořit propojení textového pole > Nástroje textového pole | Formát | Text | Vytvořit propojení

Zrušit textové propojení > Nástroje textového pole | Formát | Text | Zrušit propojení

Předchozí textové pole > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Předchozí textové pole

Další textové pole > Tlačítko Office | Možnosti aplikace Word | Přizpůsobit | Všechny příkazy | Další textové pole

Změnit směr textu > Nástroje tabulky | Rozložení | Zarovnání | Směr textu

Změnit směr textu > Nástroje textového pole | Formát | Text | Směr textu

Word 2003: Textové pole









































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Aktualizovat > Odebráno z produktu

Neaktualizovat > Odebráno z produktu

Word 2003: Aktualizovat













































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Uložit > Panel nástrojů Rychlý přístup | Uložit

Uložit > Tlačítko Office | Uložit

Tisk > Tlačítko Office | Tisk | Rychlý tisk

Rozvržení dokumentu > Rozložení pro čtení | Stránka 1 z 1 | Rozložení dokumentu

Miniatury > Rozložení pro čtení | Stránka 1 z 1 | Miniatury

Najít > Rozložení pro čtení | Nástroje | Najít

Najít > Rozložení pro čtení | Stránka 1 z 1 | Najít

Zdroje informací > Rozložení pro čtení | Nástroje | Zdroje informací

Zvýšit velikost textu > Rozložení pro čtení | Možnosti zobrazení | Zvýšit velikost textu

Snížit velikost textu > Rozložení pro čtení | Možnosti zobrazení | Snížit velikost textu

Skutečná stránka > Rozložení pro čtení | Možnosti zobrazení | Zobrazit jednu stránku

Povolit více stránek > Rozložení pro čtení | Možnosti zobrazení | Zobrazit dvě stránky

Zavřít > Rozložení pro čtení | Zavřít

Začátek dokumentu > Rozložení pro čtení | Stránka 1 z 1 | Přejít na první stránku

Word 2003: Rozložení pro čtení













































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Synchronní posuv > Zobrazit | Okno | Synchronní posuv

Obnovit pozici okna > Zobrazit | Okno | Obnovit pozici okna

Porovnat vedle sebe > Zobrazit | Okno | Zobrazit vedle sebe

Word 2003: Porovnat vedle sebe













































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Obnovit > Záhlaví | Obnovit

Přesunout > Místní nabídka po klepnutí pravým tlačítkem myši na záhlaví | Přesunout

Velikost > Místní nabídka po klepnutí pravým tlačítkem myši na záhlaví | Velikost

Minimalizovat > Záhlaví | Minimalizovat

Maximalizovat > Záhlaví | Maximalizovat

Zavřít > Záhlaví | Zavřít

Word 2003: Systém







































Umístění v aplikaci Word 2003 Umístění v aplikaci Word 2007

Seznam účastníků > Odebráno z produktu

Zavolat účastníkovi > Odebráno z produktu

Odebrat účastníky > Odebráno z produktu

Povolit úpravy ostatním uživatelům > Odebráno z produktu

Zobrazit okno konverzace > Odebráno z produktu

Zobrazit tabuli > Odebráno z produktu

Ukončit schůzku > Odebráno z produktu

Word 2003: Schůzka v režimu online








































